


La pasión que nos define…

En Muebles de Baño Ordoñez, nos especializamos en el diseño y fabricación de muebles de baño exclusivos, creados con los mejores materiales y las últimas 
tendencias del mercado. Con más de 50 años de experiencia en la industria, nos hemos comprometido a ofrecer productos que se adaptan a las necesidades 
cambiantes de nuestros clientes, sin renunciar a la calidad ni a la elegancia que nos distingue.

Nuestra filosofía ambiental se refleja en cada etapa de fabricación, equilibrando la calidad de nuestros productos con la preservación de los recursos  
naturales. Contamos con certificaciones que avalan nuestro compromiso con la sostenibilidad, garantizando el uso de materiales responsables y tecnologías 
que optimizan el consumo energético y reducen residuos.

Nuestro equipo técnico, compuesto por expertos en diseño y fabricación, trabaja constantemente para crear muebles que respeten la esencia de la madera, 
maximizando su belleza y funcionalidad. Además, gracias a los valores que nos han guiado a lo largo de estos años – calidad, innovación, pasión, servicio y 
flexibilidad – somos un apoyo constante para nuestros distribuidores y tiendas especializadas.

La innovación es uno de nuestros principios fundamentales. A lo largo de los años, hemos invertido en las mejores tecnologías y equipos, lo que nos permite 
ofrecer productos que no solo son estéticamente excepcionales, sino también altamente funcionales y duraderos. La personalización es uno de nuestros 
pilares, y gracias a la flexibilidad de nuestros procesos de producción, podemos crear piezas únicas, diseñadas específicamente para cada cliente.

Cada uno de nuestros muebles se diseña con el máximo cuidado, buscando siempre el equilibrio perfecto entre estética y funcionalidad. Gracias a la  
experiencia adquirida, la apuesta por la innovación tecnológica y el uso de maquinaria de última generación, podemos diseñar y fabricar productos que  
responden a las necesidades y deseos específicos de nuestros clientes.

Francisco Ordoñez Jurado
Director Gerente de Muebles de Baño Ordoñez S.L.U.

The passion that defines us...The passion that defines us...

Muebles de Baño OrdoñezMuebles de Baño Ordoñez specialises in the design and manufacture of exclusive bathroom furniture, created with the best materials and keeping up with 
the latest market trends. With over 50 years of experience50 years of experience in the industry, we are committed to offering products that are tailored to the frequently chan-
ging needs of our customers, without sacrificing the quality or elegance that differentiates us.

Our environmental philosophy is reflected in every stage of manufacturing, balancing the quality of our products with the preservation of natural  
resources. We have certifications to prove our commitment to sustainability, guaranteeing the responsible use of materials and technologies which  
optimise energy consumption and reduce waste.

Our technical team is made up of experts in design and manufacturing who constantly work to create furniture that respects the essence of wood,  
maximizing its beauty and functionality. Thanks to the values that have guided us over the years – quality, innovation, passion, service and flexibilitythat have guided us over the years – quality, innovation, passion, service and flexibility, we 
can offer constant support to our distributors and specialist shops.

InnovationInnovation is one of our core principles. Over the years, we have invested in the best technologies and equipment, which allows us to offer products that are 
not only aesthetically exceptional, but also highly functionalhighly functional and durable. Personalization is one of our pillars and thanks to the flexibility of our production 
processes, we can create unique pieces, designed specifically for each customer.

Each piece of furniture is designed with the utmost care, always seeking the perfect balance between aesthetics and functionality. Thanks to our acquired acquired 
experienceexperience, commitment to technological innovationtechnological innovation and the use of state-of-the-art machinery, we can design and manufacture products that respond to 
the specific needs and desires of our customers.

Francisco Ordoñez JuradoFrancisco Ordoñez Jurado
Managing Director of Muebles de Baño Ordoñez S.L.U.
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La serie Alborán esta diseñada para ofrecer una estética moderna  
y elegante, con acabados laterales lacados que aportan un toque  

de sofisticación y durabilidad, mientras que los frentes combinados en 
lacado o melamina garantizan resistencia y practicidad para el día a día.

ALBORÁN
MUEBLE DE BAÑO

The Alborán range is designed to offer a modern and elegant look.   
The lacquered side panels add a touch of sophistication  

and durability, whilst the fascias either in melamine or lacquer  
ensure every day resistance and convenience.

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Alborán 120x45x61cm 4 cajones acabado laca casco savia mate 
/ frontal laca blanco mate tirador latón
Alborán 4 drawer unit 120x45x61cm side matt sage lacquer / front matt white  
lacquer brass handle
· Lavabo cerámico H35 121x46cm 2 senos blanco brillo
H35 ceramic basin 121x46cm glossy white

· Espejo Bristol retro/sensor/antivaho de 120cm
Bristol 120cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Alborán 2 puertas 30x24x120cm acabado casco laca savia 
mate / frontal laca blanco mate tirador latón
Alborán column 2 doors 30x24x120cm side matt sage lacquer / front matt white 
lacquer brass handle

ALBORÁN
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· Mueble Alborán 80x45x70cm 3  
cajones acabado laca gris nube mate  
tirador negro
Alborán 3 drawer unit 80x45x70cm matt 
cloud grey lacquer black handle
· Pata Alborán negra mate 150mm
Alborán leg 150mm matt black
· Lavabo mineral plus Galaxy 81x46cm 
blanco brillo
Galaxy mineral plus basin 81x46cm  
glossy white
· Espejo camerino Run 80x12x75cm  
1 puerta corredera acabado  
melamina blanco mate tex
Run mirror cabinet 80x12x75cm  
1 sliding door matt white tex melamine
· Cubo Murano 30x18x30cm acabado 
laca blanco mate
Murano wall cube 30x18x30cm  
matt white lacquer
· Cubo Murano 30x18x30cm acabado 
laca gris nube mate
Murano wall cube 30x18x30cm matt cloud 
grey lacquer
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ACABADOS LATERAL SIDE FINISHES (CS) 

Blanco mate
Matt White

Blanco mate
Matt White

+ 01

+ 01

Oliva mate
Matt Olive

Oliva mate
Matt Olive

+ 02

+ 02

Gris mate
Matt Grey

Gris mate
Matt Grey

+ 05

+ 05

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 07

+ 07

Savia mate
Matt Sage

Savia mate
Matt Sage

+ 10

+ 10

Terracota mate
Matt Terracote

Terracota mate
Matt Terracote

+ 11

+ 11

Arena mate
Matt Sand

Arena mate
Matt Sand

+ 12

+ 12

Agave mate
Matt Agave

Agave mate
Matt Agave

+ 13

+ 13

Juniper mate
Matt Juniper

Juniper mate
Matt Juniper

+ 35

+ 35

Topo mate
Matt Taupe

Topo mate
Matt Taupe

+ 36

+ 36

Blanco mate
Matt White

+ 00

Negro mate
Matt black

+ 31

Latón
Brass

+ 24

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Mel África
Mel Dark África

+ 51

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 53

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 55

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

+ 56

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

+ 57

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 58

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 59

Mel Etna
Mel Etna

+ 61

Mel Frida
Mel Frida

+ 62

ACABADOS FRONTAL FRONT FINISHES (FR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado lateral (CS) + acabado frontal (FR) + acabado del tirador (XX)
Select your part number and replace side finish (CS) + front finish (FR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

COLUMNA ALBORÁN 2P COLUMN
30CM 01C030CSFR002XX 330€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

18mm 18mm

42mm 42mm
50mm 200mm

30

120

ALBORÁN 70CM
60CM 01M060CSFR030XX 385€

80CM 01M080CSFR030XX 417€ 

100CM 01M100CSFR031XX 435€ 

120CM 6C 01M120CSFR260XX 770€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*No incluye patas 
Legs not included

60-80 100 120

70 70 70

45 45 45

ALBORÁN 61CM
60CM 01M060CSFR020XX 352€ 

80CM 01M080CSFR020XX 386€ 

100CM 01M100CSFR021XX 402€ 

120CM 4C 01M120CSFR240XX 704€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

60-80 100 120

61 61 61

45 45 45

24

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

ALBORÁN
ALBORÁN



La serie Capri presenta una solución moderna y elegante para aquellos 
que buscan transformar su baño en un espacio ordenado, práctico  

y estéticamente sofisticado. La ausencia de tiradores visibles crea un 
diseño limpio y elegante que se adapta a cualquier tipo de decoración.

CAPRI
MUEBLE DE BAÑO

The Capri range brings a modern solution for those looking to transform 
their bathroom into a tidy, practical and aesthetically sophisticated  

space. The absence of visible handles creates a clean  
and elegant design that adapts to any type of decor.

BATHROOM FURNITURE
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CAPRI

· Mueble Capri 100x45x70cm 3 cajones acabado melamina  
roble pegasus
Capri 3 drawer unit 100x45x70cm pegasus oak melamine
· Lavabo cerámico Perfect 101x46cm blanco brillo
Perfect ceramic basin 101x46cm glossy white

· Espejo camerino Run 80x12x75cm 1 puerta corredera acabado 
melamina roble pegasus
Run mirror cabinet 80x12x75cm 1 sliding door pegasus oak melamine
· Columna Capri 35x32x193cm 2 puertas 1 hueco acabado melamina  
roble pegasus
Capri column 2 doors 1 open shelf 35x32x193cm pegasus oak melamine

Stamp
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· Mueble Capri  120x45x47cm 
2 cajones acabado laca agave mate
Capri 2 drawer unit 120x45x45cm matt  
agave lacquer
· Lavabo cerámico H70 121x46cm  
2 senos blanco brillo
H70 ceramic basin double 121x46cm  
glossy white
· Espejo Atenas retroiluminado de 
100cm
Atenas 100cm backlit mirror
· Columna Capri 30x20x148cm  
2 puertas acabado laca agave mate
Capri column 2 doors 30x20x148cm matt 
agave lacquer
· Cubo Murano 30x18x30cm acabado 
laca blanco brillo
Murano wall cube 30x18x30cm glossy white 
lacquer
· Colgar Murano H 60x18x30cm  
acabado laca agave mate.
Murano horizontal storage 60x18x30cm 
matt agave lacquer
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Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

COLUMNA CAPRI 2P 1H COLUMN

30CM35CM 24C030CSFR00224C035CSFR032 250€272€

Medidas MeasuresMedidas Measures Referencia ReferenceReferencia Reference PVPPVP

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

*No incluye patas 
Legs not included

CAPRI 2C 47CM
60CM 24M060CSFR020 242€

80CM 24M080CSFR020 255€

100CM 24M100CSFR020 274€

90CM 24M090CSFR020 274€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

120CM 1 Seno 1 Bowl 24M120CSFR020 318€

120CM 2 Senos 2 Bowls 24M120CSFR220 318€60-80-90-100-120

46,6

45

30

148

20

35

193

32

CAPRI 3C 70CM
60CM 24M060CSFR030 271€

80CM 24M080CSFR030 285€

100CM 24M100CSFR030 320€

90CM 24M090CSFR030 320€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

120CM 1 Seno 1 Bowl 24M120CSFR030 345€

120CM 2 Senos 2 Bowls 24M120CSFR230 345€

*No incluye patas 
Legs not included

*Cajón metálico gris
Grey metallic drawer

*Cajón metálico gris
Grey metallic drawer

60-80-90-100-12045

70

COLUMNA CAPRI 2P COLUMN

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES MÓVILES CRISTAL 
(MULTIPOSICIÓN)

2 GLASS MOBILE SHELVES
 (MULTI-POSITION)

CAPRI
CAPRI
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COTTAGE

· Mueble Cottage 80x45x70cm 3 cajones acabado laca juniper mate  
tirador blanco. 
Cottage 3 drawer unit 80x45x70cm matt juniper lacquer white handle
· Lavabo cerámico Perfect 81x46cm blanco brillo
Perfect ceramic basin 81x46cm glossy white

· Espejo Nepal retro/sensor/antivaho de 80cm
Nepal 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Cottage 2 puertas 35x32x160cm acabado laca juniper mate 
tirador blanco apertura izquierda
Cottage column 2 doors 35x32x160cm matt juniper lacquer white handle left opening
· Escalera Murano 40x35x190cm acabado melamina roble pegasus
Murano ladder 40x35x190cm  pegasus oak melamine



Con sus frentes enmarcados, la serie Cottage, aporta una estética  
sofisticada, con detalles que le dan carácter y distinción a cualquier baño.
Una colección única que combina elegancia clásica y funcionalidad  
moderna.
Este modelo no solo es una pieza funcional, sino que también será el 
centro de atención de tu baño, aportando un toque de distinción  
y elegancia que marcará la diferencia.

COTTAGE
MUEBLE DE BAÑO

With its framed fronts, the Cottage series offers a sophisticated  
aesthetic, with details that give character and distinction to any  
bathroom.
A unique collection that combines classic elegance and modern  
functionality.
This model is not only a functional piece, but will also be the centre of 
attention in your bathroom, providing a touch of distinction  
and elegance that will make all the difference.

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Cottage 60x45x50cm 
2 cajones acabado laca blanco mate 
tirador negro
Cottage 2 drawer unit 60x45x50cm matt 
white lacquer black handle
· Tapa pvc oyster 121x46cm
121x46cm countertop Oyster Pvc
· Lavabo cerámico Round38 gris mate
Round38 ceramic basin matt grey
· Espejo Gin retro/sensor/antivaho 
50x80cm
Gin 50x80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Cottage 2 puertas 
35x32x160cm acabado laca blanco 
mate tirador negro apertura izquierda
Cottage column 2 doors 35x32x160cm matt 
juniper lacquer white handle left opening
· Balda con colgadores ocultos 
40x21x2cm acabado Pvc oyster
Murano floating shelf 40x21x2cm oyster pvc
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Cromo brillo
Glossy chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt black

+ 31

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

COLUMNA COTTAGE 2P COLUMN
35CM 10C035CSFR002XX 232€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*No incluye patas 
Legs not included

26mm

10mm 215mm

COTTAGE 3C 70CM
60CM 10M060CSFR030XX 358€

80CM 10M080CSFR030XX 422€

100CM 10M100CSFR030XX 475€

120CM 1 Seno 1 Bowl 10M120CSFR030XX 587€

120CM 2 Senos 2 Bowls 10M120CSFR230XX 587€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*No incluye patas 
Legs not included60-80-100-120

70

45

COTTAGE 2C 50CM
60CM 10M060CSFR020XX 281€

80CM 10M080CSFR020XX 336€

100CM 10M100CSFR020XX 376€

120CM 1 Seno 1 Bowl 10M120CSFR020XX 481€

120CM 2 Senos 2 Bowls 10M120CSFR220XX 481€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

60-80-100-120

50

45

35

160

32

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

COTTAGE
COTTAGE



Una serie única que rinde homenaje a los  
diseños clásicos y atemporales con un toque moderno.

Con la coleccion Creta, se logra un equilibrio perfecto entre lo clásico y lo 
funcional, ofreciendo a tu baño un aire de  

sofisticación vintage con toda la comodidad de lo contemporáneo.

CRETA
MUEBLE DE BAÑO

A unique series that pays homage to classic and  
timeless designs with a modern twist.

With the Creta collection, a perfect balance is achieved between  
classic and functional, offering your bathroom an air of vintage  

sophistication with all the comfort of contemporary.

BATHROOM FURNITURE
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CRETA

· Mueble Creta 80x45x55cm 2 cajones acabado laca gris nube mate  
tirador oro cepillado
Creta 2 drawer unit 80x45x55cm matt cloud grey lacquer gold handle 
· Lavabo mineral plus Galaxy 81x46cm blanco brillo
Galaxy mineral plus basin 81x46cm glossy White 

· Espejo Atenas retro/sensor/antivaho 80cm
Atenas 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Colgar Creta 40x20x80cm 1 puerta acabado laca gris nube mate  
tirador oro cepillado
Creta cupboard 1 door 40x20x80cm matt cloud grey lacquer gold handle
· Cubo Murano 30x18x30cm acabado gris nube mate
Murano wall cube 30x18x30cm matt cloud grey lacquer
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· Mueble Creta 100x45x70cm 3 cajones acabado 
laca savia mate tirador gris grafito
Creta 3 drawer unit 100x45x70cm matt sage lacquer 
graphite grey handle
· Pata cuadrada negro mate 150mm
Square leg 150mm matt black
· Lavabo cerámico H35 101x46cm blanco brillo
H35 ceramic basin 101x46cm glossy white
· Espejo Bristol retroiluminado 100cm
Bristol 100cm backlit mirror
· Columna Creta 40x32x160cm 2 puertas  
acabado laca savia mate tirador gris grafito
Creta column 2 doors 40x32x160cm matt sage lacquer 
graphite grey handle
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Gris grafito
Graphite Grey

+ 31

Oro cepillado
Brushed gold

+ 97

Cromo brillo
Glossy chrome

+ 98

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

CRETA 2C 55CM
60CM 22M060CSFR020XX 286€

80CM 22M080CSFR020XX 336€

100CM 22M100CSFR020XX 380€

120CM 4C 22M120CSFR240XX 484€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLUMNA CRETA 2P COLUMN

40CM 22C040CSFR002XX 264€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLGAR CRETA 1P WALL CUPBOARD

40CM 22L040CSFR001XX 209€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

CRETA 3C 70CM
60CM 22M060CSFR030XX 308€

80CM 22M080CSFR030XX 363€

100CM 22M100CSFR030XX 407€

120CM 6C 22M120CSFR260XX 506€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluidas
*Legs not included

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

30mm

10mm 172mm

40

40

160

80

32

20

60-80-100

60-80-100

120

120

55

70

55

70

45

45

45

45

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

CRETA
CRETA



Una solución perfecta para aquellos que buscan maximizar el espacio  
sin sacrificar estilo ni funcionalidad. Ideal para baños de tamaño  

reducido, el modelo Cube está diseñado para ofrecer una organización 
eficiente y un diseño elegante en espacios compactos.

CUBE
MUEBLE DE BAÑO

A perfect solution for those looking to maximize space without  
sacrificing style or functionality. Ideal for smaller bathrooms,  

the Cube model is designed to offer efficient organization  
and elegant design in compact spaces.

BATHROOM FURNITURE
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CUBE

· Pack Cube 40x42x60cm 1 cajón + 1 puerta acabado laca oliva mate (M+L+E)
Cube set 1 drawer+1 door 40x42x60cm matt olive lacquer (Unit+Basin+Mirror)
· Colgar Murano V 30x18x60cm acabado laca oliva mate
Murano vertical storage 30x18x60cm matt olive lacquer
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Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR)
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

Pack mueble, lavabo y espejo con tablero. Pack indivisible
Set vanity, basin and mirror with backboard. Indivisible pack

OPCIONES OPTIONS

CUBE 1P 1C
40CM 18M040CSFR01198 334€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

LAVABO CUBE

40CM

Medidas Measures

ESPEJO CUBE

41x60CM

Medidas Measures

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

40

60

40,6

41

60

2

41,5

17,5

41,5

*Cajón metálico gris
Grey metallic drawer

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

CUBE
CUBE
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DENVER

· Mueble Denver 80x45x55cm 2 cajones acabado melamina 
siroko perfil negro
Denver 2 drawer unit 80x45x55cm siroko melamine black profile 
· Lavabo cerámico H35 81x46cm blanco brillo 
H35 ceramic basin 81x46cm glossy white 

· Espejo Galaxy retroiluminado 80cm
Galaxy 80cm backlit mirror
· Colgar Denver 40x20x80cm 1 puerta acabado melamina siroko 
perfil negro
Denver cupboard 1 door 40x20x80cm siroko melamine black profile 



Con una estructura en frentes metálicos,la serie Denver redefine el  
concepto de durabilidad, estilo y funcionalidad en el baño. Su diseño  
fusiona la robustez del metal con la elegancia del mobiliario moderno.

DENVER
MUEBLE DE BAÑO

With the fascias set in metal frames, the Denver range redefines the 
concept of durability, style and functionality in the bathroom. Its design 
fuses the robustness of metal with the elegance of modern furniture.

BATHROOM FURNITURE

25
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· Mueble Denver 100x45x55 cm  
2 cajones acabado laca topo mate  
perfil negro. 
Denver 2 drawer unit 100x45x55cm 
matt taupe lacquer black profile
· Tapa mineral plus blanco brillo 
101x46cm
Countertop mineral plus 101x46cm 
glossy white
· Lavabo cerámico Smile negro mate 
46,5x32,5x13cm
Smile ceramic basin 46,5x32,5x13cm matt 
black
· Espejo Haro retro/sensor/antivaho de 
100cm
Haro 100cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Denver 2 puertas 
40x32x160cm acabado laca topo 
mate perfil negro apertura izquierda
Denver column 2 doors 40x32x160cm 
matt taupe lacquer black profile left 
opening



27

DENVER 2C 55CM
60CM 23M060CSFR02031 330€

100CM 23M100CSFR02031 429€

120CM 1 Seno 1 Bowl 23M120CSFR02031 506€

120CM 2 Senos 2 Bowls 23M120CSFR22031 506€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your part number and replace finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

80CM 23M080CSFR02031 363€

COLUMNA DENVER 2P COLUMN

40CM 23C040CSFR00231 259€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLGAR DENVER 1P WALL CUPBOARD

40CM 23L040CSFR00131 154€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

60-80-100-120

40

40

55

160

80

45

32
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LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

DENVER
DENVER
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ELVA

· Mueble Elva 80x45x47cm 2 cajones acabado Pvc Pegasus
Elva 2 drawer unit 80x45x47cm oak pegasus pvc
· Lavabo mineral plus Galaxy 81x46cm blanco brillo (sin orificio del grifo)
Galaxy mineral plus basin 81x46cm glossy white (without tap hole)

· Espejo Atenas retro/sensor/antivaho 80cm
Atenas 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Elva 40x32x160cm 2 puertas acabado pvc pegasus
Elva column 2 doors 40x32x160cm oak pegasus pvc
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El diseño en uñero y los frentes con chaflán hacen de la serie Elva, una 
pieza versátil que encaja perfectamente en cualquier baño moderno, 
aportando un toque de distinción y elegancia sin sobrecargar el espacio.

ELVA
MUEBLE DE BAÑO

The original yet minimalist opening profile, together with the bevelled 
detail on the fascia edges define the Elva range making it a versatile set 
that looks great in any modern bathroom, adding class and style without 
taking over the space.

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Elva 100x45x47cm 2 cajones acabado laca Sa-
via mate (seno desplazado +30€)
Elva 2 drawer unit 100x45x47cm matt sage lacquer (+30€ for 
bowl off-centre)
· Lavabo cerámico Perfect 101x46cm (30+70) blanco 
brillo
Perfect ceramic basin 101x46cm (30+70) glossy white
· Espejo Nepal retro/sensor/antivaho de 100cm
Nepal 100cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Murano push 30x20x140cm acabado laca 
savia mate
Murano column push 30x20x140cm matt sage lacquer
· Cubo Murano 30x18x30cm acabado laca blanco mate
Murano wall cube 30x30x18cm matt white lacquer



31

ELVA 2C 47CM
60CM 08M060CSFR020 282€

100CM 08M100CSFR020 321€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your part number and replace finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

80CM 08M080CSFR020 309€

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

COLUMNA ELVA 2P COLUMN
40CM 08C040CSFR002 254€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

Pvc Roble 
Pegasus

Pvc Oak Pegasus

+ 9090

Pvc Charlestón
Pvc Charlestón

+ 8282

Pvc Oyster
Pvc Oyster

+ 8181

60-80-100

46,6

45

40

160

32

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

ELVA
ELVA
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Con su elegante diseño flotante, la Encimera Airy no solo optimiza el  
espacio, sino que también aporta un toque de ligereza y contemporaneidad.

Su estilo minimalista, sin elementos visibles de soporte, crea una  
sensación de amplitud y modernidad, perfecta para  

los baños más exigentes.

ENCIMERA
AIRY
MUEBLE DE BAÑO

With its elegant floating design, the Airy countertops don´t just optimise 
the space but also add a contemporary touch of  minimalism.

The refined style, with no visible supports makes the bathroom feel  
spacious and modern, perfect for the most demanding of bathrooms.

BATHROOM FURNITURE
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ENCIMERA AIRY

· Encimera Airy 120x45x10cm acabado pvc pegasus (con toallero +30€) 
Airy countertop 120x45x10cm oak pegasus pvc(with towelrail +30€)
· Mueble Gin 80x45x27cm 1 cajón acabado laca blanco mate
Gin 1 drawer unit 80x45x27cm matt white lacquer

· Espejo Atenas retro/sensor/antivaho 80cm
Atenas 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Lavabo cerámico Slim2 61x35x11cm
Slim2 ceramic basin 61x35x11cm
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· Encimera Airy 120x45x10cm acabado laca oliva mate
Airy countertop 120x45x10cm matt olive lacquer
· Lavabo cerámico Round38 negro mate
Round 38 ceramic basin matt black
· Mueble Río 60x45x23,3cm 1 cajón acabado laca topo mate tirador negro
Río 1 drawer unit 60x45x23,3cm matt taupe lacquer black handle
· Tapa lacada topo mate 121x46cm
Countertop matt taupe lacquer 121x46cm
· Espejo Nórdic 60cm (perfil negro +30€)
Nordic 60cm mirror (black edging +30€)
· Apliques Esther 280mm negro
Esther 280mm light black

· Columna Murano push 30x20x140cm acabado laca topo mate
Murano column push 30x20x140cm matt taupe lacquer
· Columna Murano push 30x20x140cm acabado laca oliva mate
Murano column push 30x20x140cm matt olive lacquer



ENCIMERA AIRY 10CM FONDO 45CM
60CM EN060XX045 233€

80CM EN080XX045 246€

100CM EN100XX045 299€

120CM EN120XX045 396€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (XX) 
Select your part number and replace finish (XX) 

OPCIONES OPTIONS

70CM EN070XX045 240€

ACABADOS FINISHES (XX) 

ENCIMERA AIRY 10CM FONDO 39CM
60CM EN060XX039 233€

80CM EN080XX039 246€

100CM EN100XX039 299€

120CM EN120XX039 396€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

70CM EN070XX039 240€

OPCIONAL

Con toallero 32cm.(indicar posición) 
With towel rail 32cm. (indicate position)

OPCIONAL

Con toallero 32cm. (indicar posición) 
With towel rail  32cm.(indicate position)

+30€ (und)

+30€ (und)

Estas encimeras no cuentan con mecanizado. 
Es necesario facilitar plano (consultar precio)
These countertops don´t have cutouts. 
Tech drawing must be provided (consult price)

*Soportes incluidos
Medida 60-70-80-100 cm: 2 soportes
Medida 120 cm: 3 soportes

*Supports included
Size 60-70-80-100 cm: 2 supports
Size 120 cm: 3 supports

*Soportes incluidos
Medida 60-70-80-100 cm: 2 soportes
Medida 120 cm: 3 soportes

*Supports included
Size 60-70-80-100 cm: 2 supports
Size 120 cm: 3 supports

Soportes Hangers
+31€ (und)

1600707

Soportes Hangers

+31€ (und)
160070
8

Blanco brillo
Glossy White

+ 00

Blanco mate
Matt White

+ 01

Oliva mate
Matt Olive

+ 02

Gris mate
Matt Grey

+ 05

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 07

Savia mate
Matt Sage

+ 10

Terracota mate
Matt Terracote

+ 11

Arena mate
Matt Sand

+ 12

Agave mate
Matt Agave

+ 13

Pvc Roble
Pegasus

Pvc Oak Pegasus

+ 90

Pvc Charlestón
Pvc Charlestón

+ 82

Pvc Oyster
Pvc Oyster

+ 81

Juniper mate
Matt Juniper

+ 35

Topo mate
Matt Taupe

+ 36

60-70-80-100-120

60-70-80-100-120

10

10

45

39

LAVABOS SOBREENCIMERAS 
COUNTERTOP BASINS

VER PÁGINAS 129-130

SEE PAGES 129-130 

35

ENCIMERA AIRY
AIRY COUNTERTOP
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GIN

· Mueble Gin 80x45x70cm 3 cajones acabado Pvc oyster 
Gin 3 drawer unit 80x45x70cm oyster pvc 
· Juego de patas Uniqii 150mm negras (2 uds) 
Uniqii set of 150mm legs black (2pcs)
· Lavabo cerámico Perfect 81x46cm negro mate
Perfect ceramic basin 81x46cm matt black

· Espejo Atenas retro 80cm
Atenas 80cm backlit mirror
· Columna Gin 2 puertas 40x32x160cm acabado Pvc oyster
Gin column 2 doors 40x32x160cm oyster pvc
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La Serie Gin es perfecta para quienes buscan una solución personalizada, 
eficiente y con estilo. Cada módulo ofrece la posibilidad de crear un baño 
único que se adapte a tus necesidades de espacio y almacenamiento, 
garantizando un ambiente cómodo y organizado. Esta colección  
modular está pensada para quienes buscan aprovechar al máximo el  
espacio disponible sin sacrificar el estilo ni la funcionalidad.

GIN
MUEBLE DE BAÑO

The Gin Range is perfect for those looking for a personalized, efficient 
and stylish solution. Each module offers the possibility of creating a  
unique bathroom that adapts to your space and storage needs,  
guaranteeing a comfortable and organized environment. This modular 
collection is designed for those looking to make the most of the available 
space without sacrificing style or functionality.

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Gin 20x45x55cm 1 puerta acabado laca oliva mate  
apertura izquierda
Gin 1 door unit 20x45x55cm matt olive lacquer left opening 
· Mueble Gin 100x45x55cm 2 cajones acabado laca oliva mate
Gin 2 drawer unit 100x45x55cm matt olive lacquer
· Mueble Gin 20x45x55cm 1 puerta acabado laca oliva mate
Gin 1 door unit 20x45x55cm matt olive lacquer

· Lavabo mineral plus City 141x46cm blanco brillo 1 seno
City mineral plus basin 141x46cm glossy white 1 bowl
· Espejo Galaxy retroiluminado 120cm
Galaxy 120cm backlit mirror
· Colgar Gin 1 puerta 40x20x80cm acabado laca oliva mate
Gin cupboard 1 door 40x20x80cm matt olive lacquer
· Escalera Murano 40x35x190cm acabado laca oliva mate
Murano ladder 40x35x190cm matt olive lacquer

AMBIENTE 

GIN 29
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Pvc Roble
Pegasus

Pvc Oak Pegasus

+ 9090

Pvc Charlestón
Pvc Charlestón

+ 8282

Pvc Oyster
Pvc Oyster

+ 8181

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

GIN 2C 55CM
60CM 02M060CSFR020 315€

80CM 02M080CSFR020 342€

100CM 02M100CSFR020 354€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

GIN 1P 55CM
20CM 02M020CSFR001 121€

30CM 02M030CSFR001 127€

40CM 02M040CSFR001 132€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

GIN 2P 55CM
60CM 02M060CSFR002 230€

80CM 02M080CSFR002 248€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

60-80-100

20-30-40

60-80

55

55

55

45

45

45

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF

GIN
GIN
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COLGAR GIN 1P WALL CUPBOARD

40CM 02L040CSFR001 198€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLUMNA GIN 2P COLUMN

40CM 02C040CSFR002 303€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

GIN 1C 27CM
60CM 02M060CSFR010 238€

80CM 02M080CSFR010 259€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

100CM 02M100CSFR010 275€

*Tapa no incluida
Worktop not included

*Cajón con salvasifón
With cutout

60-80-100

27

45

40

40

160

80

32

20

GIN 3C 70CM
60CM 02M060CSFR030 392€

80CM 02M080CSFR030 430€

100CM 02M100CSFR030 453€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluidas
Legs not included

GIN 1P 70CM
20CM 02M020CSFR201 132€

30CM 02M030CSFR201 138€

40CM 02M040CSFR201 143€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluidas
Legs not included

GIN 2P 70CM
60CM 02M060CSFR202 246€

80CM 02M080CSFR202 264€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluidas
Legs not included

60-80-100

70

45

20-30-40

70

45

60-80

70

45

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

1 ESTANTE FIJO
1 FESTES REGAL

1 ESTANTE FIJO
1 FFIXED SHELF

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES
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El diseño de los frentes embutidos no solo aporta un aspecto limpio y 
minimalista, sino que también optimiza el espacio, evitando tiradores o 

elementos adicionales que puedan interrumpir la estética del mueble. 
Este acabado sutil y elegante da como resultado un mueble de líneas 

depuradas, perfecto para cualquier baño moderno.

KORUS
MUEBLE DE BAÑO

The design of the recessed fronts not only provides a clean and  
minimalist look, but also optimises space, avoiding handles or additional 
elements that may interrupt the aesthetics of the furniture. This subtle 

and elegant finish results in a piece of furniture with clean lines,  
perfect for any modern bathroom.

BATHROOM FURNITURE
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KORUS

· Mueble Korus 80x45x55cm 2 cajones acabado melamina roble palma
Korus 2 drawer unit 80x45x55cm palma oak melamine
· Lavabo cerámico Perfect 81x46cm blanco brillo
Perfect ceramic basin 81x46cm glossy white

· Camerino Murano led 80x12x80cm 3 puertas acabado melamina  
roble palma
Murano led mirror cabinet 3 door 80x12x80cm palma oak melamine
· Columna Korus 30x24x140cm 2 puertas acabado melamina roble palma
Korus column 2 doors 30x24x140cm palma oak melamine
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· Mueble Korus 120x45x70cm (1s) 
3 cajones acabado melamina etna
Korus 3 drawer unit 120x45x70cm (1 bowl) 
etna melamine
· Pata alborán cromo 150mm
Alborán leg 150mm chrome
· Lavabo cerámico H35 121x46cm  
2 grifos 1 seno blanco brillo
H35 ceramic basin 121x46cm 2 tap holes  
1 bowl glossy white
· Espejo Rayas blue/retro/antivaho 
120cm
Rayas 120cm mirror blue/backlit/anti-mist
· Columna Korus 30x24x140cm 
2 puertas acabado melamina etna
Korus column 2 doors 30x24x140cm etna 
melamine
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

+ 5151 + 5353 + 5555 + 5656 + 5858 + 5959 + 6161 + 6262

Mel Blanco 
mate Tex

Mel Matt 
White Tex

+ 6060

KORUS 2C 55CM
60CM 17M060CSFR020 209€

80CM 17M080CSFR020 220€

100CM 17M100CSFR020 242€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

120CM 1 Seno 1 Bowl 17M120CSFR020 275€

120CM 2 Senos 2 Bowls 17M120CSFR220 275€

COLUMNA KORUS 2P COLUMN
30CM 17C030CSFR002 223€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

KORUS 3C 70CM
60CM 17M060CSFR030 253€

80CM 17M080CSFR030 264€

100CM 17M100CSFR030 286€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

120CM 1 Seno 1 Bowl 17M120CSFR030 330€

120CM 2 Senos 2 Bowls 17M120CSFR230 330€

*No incluye patas 
Legs not included

60-80-100-120

55

45

30

140

24

60-80-100-120

70

45

+ 5757

Mel África
Mel Dark África

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

Mel Etna
Mel Etna

Mel Frida
Mel Frida

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

*Cajón metálico gris
Grey metallic drawer

*Cajón metálico gris
Grey metallic drawer

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

KORUS
KORUS
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Con líneas verticales y su sistema de apertura con uñero metálico, la 
serie Lines no solo resalta por su estética moderna, sino que también 

ofrece un diseño moderno y funcionalidad en una pieza única.
El diseño de las líneas verticales aporta un toque de dinamismo  

y elegancia al mueble, creando una sensación de amplitud y altura en tu 
baño. Este detalle no solo mejora la estética, sino que también refuerza 

la sensación de orden y estructura.

LINES
MUEBLE DE BAÑO

With its vertical lines and metallic, fascia top handles,  
the Lines range doesn´t just stand out thanks to the contemporary  

design, but also offers a modern functionality in a unique collection.
The vertical line design gives a touch of dynamism and elegance to the 
furniture and creates the illusion of space and height in the bathroom. 

Not only does this detail define the look,  
but it also reinforces the sense of order and structure..

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Lines 60x45x55cm 2 cajones acabado laca arena mate 
tirador negro 
Lines 2 drawer unit 60x45x55cm matt sand lacquer black handle
· Tapa melamina áfrica 61x46cm
Countertop africa melamine 61x46cm
· Lavabo cerámico Slim1 36x36x13cm
Slim1 ceramic basin 36x36x13cm

· Espejo Galaxy retroiluminado de 60cm
Galaxy 60cm backlit mirror
· Colgar Lines 1 puerta 40x20x80cm acabado laca arena mate 
tirador negro
Lines cupboard 1 door 40x20x80cm matt sand lacquer black handle

LINES
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· Mueble Lines 100x45x55cm 2 cajones 
acabado Pvc Pegasus tirador cromo
Lines 2 drawer unit 100x45x55cm pegasus 
oak pvc chrome handle
· Lavabo cerámico H35 101x46cm 
blanco brillo
H35 ceramic basin 101x46cm glossy white
· Espejo Atenas retroiluminado 100cm
Atenas 100cm backlit mirror
· Columna Lines 2 puertas 
30x24x120cm acabado Pvc Pegasus 
tirador cromo
Lines column 2 doors 30x24x120cm pegasus 
oak pvc chrome handle
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

LINES 2C 55CM
60CM 04M060CSFR020XX 292€

80CM 04M080CSFR020XX 352€

100CM 04M100CSFR020XX 396€

120CM 1 Seno 1 Bowl 04M120CSFR020XX 528€

120CM 2 Senos 2 Bowls 04M120CSFR220XX 528€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLGAR LINES 1P WALL CUPBOARD

40CM 04L040CSFR001XX 160€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLUMNA LINES 2P COLUMN

40CM 04C040CSFR002XX 240€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

ACABADOS TIRADOR HANDLE FINISHES (XX) 

Blanco mate
Matt White

+ 01

Oliva mate
Matt Olive

+ 02

Gris mate
Matt Grey

+ 05

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 07

Savia mate
Matt Sage

+ 10

Terracota mate
Matt Terracote

+ 11

Arena mate
Matt Sand

+ 12

Agave mate
Matt Agave

+ 13

Cromo
Chrome

+ 98

Negro mate
Matt Black

+ 31

Juniper mate
Matt Juniper

+ 35

Topo mate
Matt Taupe

+ 36

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Pvc Roble 
Pegasus

Pvc Oak Pegasus

+ 9090

Pvc Charlestón
Pvc Charlestón

+ 8282

Pvc Oyster
Pvc Oyster

+ 8181

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

40

160

32

40

80

20

60-80-100-120

55

45

15mm

40mm 600-800-1000-1200 mm

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

Oro
Gold

+ 97

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

LINES
LINES
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El modelo Miami destaca por su diseño de inglete, un detalle técnico que no 
solo aporta un acabado estéticamente impecable, sino que también  

refuerza la estructura del mueble, garantizando su durabilidad y resistencia.
El diseño de inglete le otorga al mueble una estética minimalista  

y elegante que se adapta perfectamente a cualquier tipo de baño, desde 
los de estilo contemporáneo hasta los de inspiración más clásica. 

Las líneas definidas y el acabado preciso hacen de este mueble 
una pieza clave para dar un toque de distinción al baño.

MIAMI
MUEBLE DE BAÑO

The Miami model stands out for its mitre design, a technical detail that 
not only provides an aesthetically impeccable finish, but also reinforces 

the structure of the furniture, guaranteeing its durability and resistance.
The mitre design gives the furniture a minimalist and elegant aesthetic 

that adapts perfectly to any type of bathroom, from those with a  
contemporary style to those with a more classical inspiration.  

The defined lines and precise finish make this piece of furniture a key 
piece to give a touch of distinction to the bathroom.

BATHROOM FURNITURE
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MIAMI

· Mueble Miami 120x45x60cm (2S) 4 cajones acabado casco melamina 
blanco mate tex / frontal melamina África.
Miami 4 drawer unit 120x45x60cm (2 bowl) side matt white tex melamine / front  
africa melamine
· Lavabo cerámico Perfect 121x46cm (2S) blanco brillo
Perfect ceramic basin 121x46cm (2 bowl) glossy white

· Espejo Bristol 120x70cm
Bristol 120x70cm mirror 
· Apliques Esther 280mm negro
Esther 280mm led light black
· Escalera Murano 40x35x190cm acabado melamina áfrica
Murano ladder 40x35x190cm africa melamine
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· Mueble Miami 100x45x60cm  
2 cajones acabado melamina alaska
Miami 2 drawer unit 100x45x60cm alaska 
melamine
· Lavabo cerámico H35 101x45cm 
blanco brillo
H35 ceramic basin 101x46cm glossy white
· Espejo Nórdic retro/sensor/antivaho 
100cm
Nordic 100cm mirror  
backlit/sensor/anti-mist
· Columna Miami 40X32X160cm  
2 puertas acabado melamina alaska
Miami column 2 doors 40X32X160cm alaska 
melamine
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

COLUMNA MIAMI 2P COLUMN
40CM 07C40CSFR002 254€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

MIAMI 2C 60CM

MIAMI 4C 60CM

60CM 07M060CSFR020 416€ 

80CM 07M080CSFR020 466€ 

100CM 07M100CSFR020 528€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

120CM 1 Seno 1 Bowl 07M120CSFR020 642€ 

120CM 2 Senos 2 Bowls 2C 07M120CSFR220 697€ 

120CM 2 Senos 2 Bowls 4C 07M120CSFR240 807€ 

60-80-100-120

60

45

120

60

45

40

160

32

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

+ 5151 + 5353 + 5555 + 5656 + 5858 + 5959 + 6161 + 6262

Mel Blanco 
mate Tex

Mel Matt 
White Tex

+ 6060+ 5757

Mel África
Mel Dark África

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

Mel Etna
Mel Etna

Mel Frida
Mel Frida

2 ESTANTES MÓVILES
 (MULTIPOSICIÓN)
2 MOBILE SHELVES
 (MULTI-POSITION)

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF

MIAMI
MIAMI
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Con un enfoque limpio y minimalista en su diseño, el modelo Noah se 
adapta a cualquier tipo de baño, desde los más modernos hasta los de 

estilo más clásico o de inspiración industrial. La combinación de  
materiales de alta calidad y tiradores elegantes garantiza que el mueble 

se integre perfectamente con la decoración de tu baño,  
creando un ambiente armonioso.

NOAH
MUEBLE DE BAÑO

With a clean and minimalist approach to its design, the Noah model 
adapts to any type of bathroom, from the most modern to those with a 

more classic or industrial-inspired style. The combination of  
high-quality materials and elegant handles ensures that the furniture 
integrates perfectly with the decoration of your bathroom, creating a 

harmonious atmosphere.

BATHROOM FURNITURE
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NOAH

· Mueble Noah 100x39x70cm 2 cajones acabado melamina wabi olmo 
tirador cromo 
Noah 2 drawer unit 100x39x70cm wabi olmo melamine chrome handle
· Lavabo cerámico Perfect 101x39,5cm blanco brillo
Perfect ceramic basin 101x39,5cm glossy white
· Pata cuadrada cromo 150mm
Square leg 150mm chrome

· Espejo Camerino Nova 100x12x72cm 3 puertas acabado 
melamina wabi olmo
Nova mirror cabinet 3 doors 100x12x72cm wabi olmo melamine
· Aplique Esther 500mm cromo
Esther 500mm light chrome
· Columna Nova 40x32x175cm 2P+1C acabado melamina wabi olmo
Nova column 40x32x175cm 2Dr+1Drw wabi olmo melamine
· Pata cuadrada cromo 150mm
Square leg 150mm chrome
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Stamp
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· Mueble Noah 70x45x47cm 2 cajones acabado laca arena mate 
tirador oro
Noah 2 drawer unit 70x45x47cm matt sand lacquer gold handle
· Tapa mineral plus blanco brillo 71x46cm
Countertop mineral plus 71x46cm
· Lavabo cerámico couple 43x43,3x11cm
Couple ceramic basin 43x43,3x11cm

· Espejo Gin retro/sensor/antivaho de 50x80cm
Gin 50x80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Colgar Nova 35x20x70cm 1 puerta acabado laca arena mate tirador oro
Nova 1 door cupboard 35x20x70cm matt sand lacquer gold handle

Stamp
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Oro
Gold

+ 97

30mm

10mm 74-330 mm

NOAH 47CM
50CM 14M050CSFR020XX 217€ 

60CM 14M060CSFR020XX 237€ 

70CM 14M070CSFR020XX 278€

80CM 14M080CSFR020XX 288€ 

100CM 14M100CSFR020XX 322€

120CM 1 Seno 1 Bowl

120CM 2 Senos 2 Bowls

14M120CSFR020XX

14M120CSFR220XX

342€ 

342€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

50-60-70-80-100-120

46,5

45

NOAH 70CM
50CM 14M050CSFR320XX 217€

60CM 14M060CSFR320XX 253€

70CM 14M070CSFR320XX 270€

80CM 14M080CSFR320XX 289€

100CM 14M100CSFR320XX 311€

120CM 4C 14M120CSFR240XX 387€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluídas
*Legs not included

50-60-70-80-100 120

70 70

45 45

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

Cobre satinado
Satin copper 

+ 96

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

NOAH 45
NOAH 45
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Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Oro
Gold

+ 97

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

30mm

10mm 74-330 mm

NOAH 70CM
50CM 15M050CSFR320XX 217€

60CM 15M060CSFR320XX 253€

70CM 15M070CSFR320XX 270€

80CM 15M080CSFR320XX 289€ 

100CM 15M100CSFR320XX 311€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluídas
*Legs not included

50-60-70-80-100

70

 39

NOAH 47CM
50CM 15M050CSFR020XX 217€ 

60CM 15M060CSFR020XX 237€

70CM 15M070CSFR020XX 278€

80CM 15M080CSFR020XX 288€ 

100CM 15M100CSFR020XX 322€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

50-60-70-80-100

46,5

39

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

Cobre satinado
Satin copper

+ 96

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

NOAH 39
NOAH 39
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Con su forma ovalada y sus líneas suaves, la serie Óvalo transformará su 
baño en un espacio de bienestar, con un toque de elegancia y sofisticación.

Es la opción ideal para aquellos que buscan un diseño exclusivo,  
funcional y lleno de estilo. 

ÓVALO
MUEBLE DE BAÑO

With its oval shape and soft lines, the Oval range will transform  
your bathroom into a space of well-being, with a touch of elegance  

and sophistication.
It is the ideal choice for those looking for an exclusive,  

functional and stylish design.

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Óvalo con lavabo integral 120x46x55cm 
casco laca savia mate / frontal melamina frida
Óvalo integrated basin 120x46x55cm side matt sage lacquer / front frida melamine
· Espejo Haro retro/sensor/antivaho 120cm
Haro 120cm mirror backlit/sensor/anti-mist

· Columna Óvalo 40x30x160cm 2 puertas casco laca savia mate / frontal 
melamina frida
Óvalo column 2 doors 40x30x160cm side matt sage lacquer / front frida melamine

ÓVALO
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· Mueble Óvalo 100x46x55cm casco laca blanco mate / frontal melamina
mármol Atenea
Óvalo 100x46x55cm side matt white lacquer / front  atenea marble melamine 
· Lavabo cerámico 06 60x41,5x12cm
06 ceramic basin 60x41,5x12cm

· Espejo Nórdic retro/sensor/antivaho 80cm
Nordic 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Cubo Óvalo push 40x20x40cm casco laca blanco mate / frontal  
melamina mármol atenea
Óvalo wall cube push 40x20x40cm side matt white lacquer / front  atenea marble 
melamine
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ÓVALO INTEGRAL
80CM 11M080CSFR820 943€ 

100CM 11M100CSFR820 976€

120CM 1 Seno 1 Bowl 11M120CSFR820 1.009€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

Selecciona tu referencia y sustituye acabado laterai (CS) + acabado frontal (FR) 
Select your part number and replace side finish (CS) + front finish (FR) 

OPCIONES OPTIONS

ÓVALO
80CM 11M080CSFR020 867€

100CM 11M100CSFR020 901€

120CM 1 Seno 1 Bowl 11M120CSFR020 934€

120CM 2 Senos 2 Bowls 11M120CSFR220 934€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

CUBO ÓVALO 1P CUBE

40CM 11U040CSFR001 250€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLUMNA ÓVALO 2P COLUMN

40CM 11C040CSFR002 496€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

LAVABOS SOBREENCIMERAS 
COUNTERTOP BASINS

VER PÁGINAS 129-130

SEE PAGES 129-130 

ACABADOS LATERAL SIDE FINISHES (CS) 

80-100-120

80-100-120

55

55

46

46

40

40
160

40

30

19,5

Blanco mate
Matt White

Blanco mate
Matt White

+ 01

+ 01

Oliva mate
Matt Olive

Oliva mate
Matt Olive

+ 02

+ 02

Gris mate
Matt Grey

Gris mate
Matt Grey

+ 05

+ 05

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 07

+ 07

Savia mate
Matt Sage

Savia mate
Matt Sage

+ 10

+ 10

Terracota mate
Matt Terracote

Terracota mate
Matt Terracote

+ 11

+ 11

Arena mate
Matt Sand

Arena mate
Matt Sand

+ 12

+ 12

Agave mate
Matt Agave

Agave mate
Matt Agave

+ 13

+ 13

Juniper mate
Matt Juniper

Juniper mate
Matt Juniper

+ 35

+ 35

Topo mate
Matt Taupe

Topo mate
Matt Taupe

+ 36

+ 36

Mel África
Mel Dark África

+ 51

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 53

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 55

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

+ 56

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

+ 57

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 58

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 59

Mel Etna
Mel Etna

+ 61

Mel Frida
Mel Frida

+ 62

ACABADOS FRONTAL FRONT FINISHES (FR) 

1 ESTANTE MÓVIL CRISTAL 
 (MULTIPOSICIÓN - APERTURA PUSH)
1 GLASS MOBILE SHELF
 (MULTI-POSITION - PUSH OPENING)

2 ESTANTES MÓVILES CRISTAL 
(MULTIPOSICIÓN)

2 GLASS MOBILE SHELVES
 (MULTI-POSITION)

ÓVALO
ÓVALO
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El diseño de la serie Rayas, no solo es visualmente impactante, sino que 
también transforma el espacio, añadiendo una sensación de movimiento 

y textura que captura la atención sin sobrecargar el ambiente. 
Esta coleccion se distingue por su diseño geométrico y su juego de rayas 
en diferentes direcciones, creando un efecto visual moderno y estilizado.

RAYAS
MUEBLE DE BAÑO

The design of the Rayas range is not only visually striking, but also 
transforms the space, adding a sense of movement and texture that 

captures attention without overwhelming the environment. 
This collection is distinguished by its geometric design and its  

play of stripes in different directions, creating a modern  
and stylized visual effect.

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Rayas 100x45x55cm 2 cajones acabado laca terracota mate 
tirador blanco.
Rayas 2 drawer unit 100x45x55cm matt terracote lacquer white handle
· Tapa mineral plus blanco brillo 101x46cm
Countertop mineral plus 101x46cm glossy white
· Lavabo cerámico Smile blanco brillo 46,5x32,5x13cm
Smile ceramic basin 46,5x32,5x13cm glossy white

· Espejo Neo retro/sensor/antivaho 100cm
Neo 100cm mirror backlit/sensor/anti-mist 
· Columna Rayas 2 puertas 40x32x160cm acabado laca terracota mate 
tirador blanco
Rayas column 2 doors 40x32x160cm matt terracote lacquer white handle

RAYAS
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· Mueble Rayas 60x45x55cm 2 cajones 
acabado Pvc Charlestón tirador negro
Rayas 2 drawer unit 60x45x55cm  
charlestón pvc black handle
· Lavabo cerámico H70 61x46cm  
negro mate
H70 ceramic basin double 61x46cm  
matt black
· Espejo Atenas retro/sensor/antivaho 
60cm
Atenas 60cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Colgar Rayas 1 puerta 40x20x80cm 
acabado Pvc Charlestón tirador negro
Rayas cupboard 1 door 40x20x80cm  
charlestón pvc black handle
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Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

RAYAS 2C 55CM
60CM 03M060CSFR020XX 405€

80CM 03M080CSFR020XX 438€

100CM 03M100CSFR020XX 454€

120CM 1 Seno 1 Bowl 03M120CSFR020XX 526€

120CM 2 Senos 2 Bowls 03M120CSFR220XX 526€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLGAR RAYAS 1P WALL CUPBOARD

40CM 03L040CSFR001XX 240€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLUMNA RAYAS 2P COLUMN

40CM 03C040CSFR002XX 350€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

40

160

32

40

80

20

60-80-100-120

55

45

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

ACABADOS TIRADOR HANDLE FINISHES (XX) 

Blanco mate
Matt White

+ 01

Oliva mate
Matt Olive

+ 02

Gris mate
Matt Grey

+ 05

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 07

Savia mate
Matt Sage

+ 10

Terracota mate
Matt Terracote

+ 11

Arena mate
Matt Sand

+ 12

Agave mate
Matt Agave

+ 13

Cromo
Chrome

+ 98

Negro mate
Matt Black

+ 31

Juniper mate
Matt Juniper

+ 35

Topo mate
Matt Taupe

+ 36

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Pvc Roble 
Pegasus

Pvc Oak Pegasus

+ 9090

Pvc Charlestón
Pvc Charlestón

+ 8282

Pvc Oyster
Pvc Oyster

+ 8181

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

15mm

40mm 600-800-1000-1200 mm

Oro
Gold

+ 97

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

RAYAS
RAYAS
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El diseño modular de la serie Río, combinado con su elegante tirador  
metálico, ofrece una gran versatilidad en cuanto a la selección de  

acabados. Esta flexibilidad abarca desde tonos neutros hasta acabados 
que imitan la madera, lo que permite crear configuraciones  

personalizadas que se adaptan a las necesidades de cada usuario. Con 
esta serie, puedes lograr un ambiente moderno y armonioso en tu baño, 

asegurando tanto funcionalidad como estética.

RÍO
MUEBLE DE BAÑO

The modular design of the Rio range, combined with its elegant metal 
handle, offers great versatility in terms of the selection of finishes.  

This flexibility ranges from neutral tones to imitation wood finishes, 
allowing you to create custom configurations that adapt to the needs of 

each user. With this series, you can achieve a modern and harmonious 
environment in your bathroom, ensuring both functionality and aesthetics.

BATHROOM FURNITURE
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RÍO

· Mueble Río 120x45x30cm (2S) de 1 cajón acabado melamina Siroko 
tirador negro
Río 1 drawer unit 120x45x30cm (2 bowl) siroko melamine black handle
· Lavabo cerámico Perfect 121x46cm 2 senos blanco brillo
Perfect ceramic basin 121x46cm 2 bowls glossy white

· Espejo Gin retro/sensor/antivaho de 50x80cm
Gin mirror 50x80cm backlit/sensor/anti-mist
· Colgar Río 1 puerta 40x20x80cm acabado melamina Siroko tirador negro 
Río cupboard 1 door 40x20x80cm siroko melamine black handle
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· Mueble Río 60x45x23,3cm de 1 cajón acabado laca Agave mate tirador cromo
Río 1 drawer unit 60x45x23,3cm matt agave lacquer chrome handle
· Mueble Río 120x45x23,3cm de 1 cajón acabado laca Agave mate tirador cromo 
Río 1 drawer unit 120x45x23,3cm matt agave lacquer chrome handle 
· Lavabo Round38 blanco mate
Round38 ceramic basin matt white 
· Tapa melamina roble Pegasus 121x46cm
Countertop pegasus oak melamine 121x46cm

· Estante abierto Río 60x45x23,3cm melamina roble Pegasus
Open shelf Río 60x45x23,3cm Pegasus oak
· Espejo Nórdic retro/sensor/antivaho de 100cm
Nordic 100cm mirror backlit/sensor/anti-mist 
· Columna Río 2 puertas 40x32x160cm acabado roble Pegasus 
tirador cromo
Río column 2 doors 40x32x160cm pegasus oak melamine chrome handle 
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· Mueble Río 80x45x70cm 3 cajones acabado laca savia mate 
tirador blanco
Río 3 drawer unit 80x45x70cm matt sage lacquer white handle
· Pata cuadrada blanca mate 150mm
Square leg 150mm matt white

· Espejo Atenas retro/sensor/antivaho 80cm
Atenas 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Colgar Río 1 puerta 40x20x80cm acabado laca Savia mate tirador blanco
Río cupboard 1 door 40x20x80cm matt sage lacquer white handle 
· Lavabo cerámico H35 81x46 blanco brillo
H35 ceramic basin 81x46cm glossy white
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· Mueble Río 70x45x47cm 2 cajones acabado laca Terracota mate 
tirador blanco
Río 2 drawer unit 70x45x47cm matt terracote lacquer white handle 
· Mueble Río 30x45x47cm 1 puerta acabado laca Terracota mate 
tirador blanco apertura izquierda
Río 1 door unit 30x45x47cm matt terracote lacquer white handle left opening 

· Espejo Nepal retro/sensor/antivaho de 50x80cm
Nepal 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist 
· Lavabo cerámico Perfect 101x46cm (30+70) blanco brillo
Perfect ceramic basin 101x46cm (30+70) glossy white
· Balda Murano con colgadores ocultos 60x21x2cm acabado laca blanco 
mate
Murano floating shelf 60x21x2cm matt white lacquer 



75

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

RÍO 1P 70CM

20CM 12M020CSFR201XX 105€ 

30CM 12M030CSFR201XX 130€ 

40CM 12M040CSFR201XX 143€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

RÍO 2P 70CM

60CM 12M060CSFR202XX 193€ 

80CM 12M080CSFR202XX 216€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluidas
*Legs not included

*Patas no incluidas
*Legs not included

RÍO 3C  70CM
50CM 12M050CSFR030XX 308€ 

60CM 12M060CSFR030XX 308€ 

70CM 12M070CSFR030XX 321€ 

80CM 12M080CSFR030XX 334€ 

100CM 12M100CSFR030XX 348€ 

120CM 1 Seno 1 Bowl 12M120CSFR030XX 361€ 

120CM 2 Senos 2 Bowls 12M120CSFR230XX 361€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluidas
*Legs not included

50-60-70-80-100-120

70

45

20-30-40

70

45

Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31

Oro
Gold

+ 97 40mm

20mm

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF

60-80

70

45

RÍO 45
RÍO 45
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RÍO 2C 47CM
50CM 12M050CSFR020XX 282€

60CM 12M060CSFR020XX 282€

70CM 12M070CSFR020XX 300€

80CM 12M080CSFR020XX 309€

100CM 12M100CSFR020XX 321€

120CM 1 Seno 1 Bowl 12M120CSFR020XX 342€

120CM 2 Senos 2 Bowls 12M120CSFR220XX 342€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

RÍO 1P 47CM
20CM 12M020CSFR001XX 92€

30CM 12M030CSFR001XX 111€

40CM 12M040CSFR001XX 132€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

RÍO 2P 47CM
60CM 12M060CSFR002XX 177€

80CM 12M080CSFR202XX 193€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31

Oro
Gold

+ 97

50-60-70-80-100-120

46,6

45

20-30-40

46,6

45

60-80

46,6

45

40mm

20mm

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF
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RÍO 1C 23.3CM
60CM 12M060CSFR010XX 152€

80CM 12M080CSFR010XX 166€

100CM 12M100CSFR010XX 177€

120CM 12M120CSFR010XX 193€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

RÍO 1C 30CM
60CM 12M060CSFR210XX 152€

80CM 12M080CSFR210XX 166€

100CM 12M100CSFR210XX 177€

120CM 12M120CSFR210XX 193€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

RÍO E 23.3CM
60CM 12M060CSFR000 83€

80CM 12M080CSFR000 88€

100CM 12M100CSFR000 110€

120CM 12M120CSFR000 121€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLUMNA RÍO 2P COLUMN
40CM 12C040CSFR002XX 259€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLGAR RÍO 1P WALL CUPBOARD
40CM 12L040CSFR001XX 154€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Cajón con salvasifón
*With cutout

*Tapa no incluida
*Cover not included

*Cajón sin salvasifón
*Salvasiphon not included

*Tapa no incluida
*Cover not included

60-80-100-120

23,3

45

60-80-100-120

23,3

45

60-80-100-120

30

45

40

40

160

80

32

20

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES
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· Mueble Río 100x45x47cm 2 cajones acabado Etna tirador cromo
Río 2 drawer unit 100x45x47cm etna melamine chrome handle 
· Lavabo Mineral Plus Galaxy 101x46cm blanco brillo 
Galaxy mineral plus basin 101x46cm glossy white
· Espejo Galaxy retro/sensor/antivaho de 100cm
Galaxy 100cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Cubo Murano 30x18x30cm acabado laca blanco brillo
Murano wall cube 30x18x30cm glossy white lacquer 
· Colgar Murano H 60x18x30cm acabado melamina Etna
Murano horizontal storage 60x18x30cm etna melamine



79

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31

Oro
Gold

+ 97

50-60-70-80-100

46,6

39

RÍO 2C 47CM
50CM 13M050CSFR020XX 282€ 

60CM 13M060CSFR020XX 282€ 

70CM 13M070CSFR020XX 300€ 

80CM 13M080CSFR020XX 309€ 

100CM 13M100CSFR020XX 321€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

RÍO 3C 70CM
50CM 13M050CSFR030XX 308€ 

60CM 13M060CSFR030XX 308€ 

70CM 13M070CSFR030XX 321€ 

80CM 13M080CSFR030XX 334€ 

100CM 13M100CSFR030XX 348€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

*Patas no incluidas
*Legs not included

50-60-70-80-100

70

39

LAVABOS, TAPAS Y PATAS 
BASINS, COUNTERTOPS AND LEGS

VER PÁGINAS 112-130

SEE PAGES 112-130

40mm

20mm

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

RÍO 39
RÍO 39
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ROY

· Mueble Roy 80x45x55cm 2 cajones acabado laca topo tirador blanco
Roy 2 drawer unit 80x45x55cm matt taupe lacquer black handle
· Lavabo cerámico Versus 81x46cm
Versus ceramic basin 81x46cm
· Espejo Neo retro/sensor/antivaho 80cm
Neo 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist

· Colgar Roy 1 puerta 40x20x80cm acabado laca topo tirador blanco
Roy cupboard 1 door 40x20x80cm matt taupe lacquer black handle
· Balda Murano con colgadores ocultos 40x21x2cm acabado laca  
topo mate
Murano floating shelf 40x21x2cm matt taupe lacquer
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La serie Roy se presenta como una pieza de diseño sofisticado  
y contemporáneo, pensada para aquellos que valoran la estética,  
la funcionalidad y la durabilidad. Los frentes de cajón, acabados  
en ángulo redondo, se destacan por su transición suave y fluida en las 
esquinas, evitando la rigidez de los ángulos rectos tradicionales.  
Esta curvatura no solo aporta un aspecto visualmente atractivo, sino que 
también crea una atmósfera de calma y equilibrio, perfecta para un  
baño que inspire bienestar.

ROY
MUEBLE DE BAÑO

The Roy range presents itself as a sophisticated and contemporary de-
sign piece, conceived for those who value aesthetics, functionality and 
durability. The drawer fronts, finished in a rounded angle, stand out for 
their soft and fluid transition at the corners, avoiding the rigidity  
of traditional right angles. This curvature not only provides a visually 
appealing appearance, but also creates an atmosphere of calm and  
balance, perfect for a bathroom that inspires well-being.

BATHROOM FURNITURE
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· Mueble Roy 100x45x55cm 
2 cajones acabado laca blanco brillo 
tirador cromo
Roy 2 drawer unit 100x45x55cm glossy white 
lacquer chrome handle
· Lavabo cerámico Versus 101x46cm
Versus ceramic basin 101x46cm
· Espejo Rayas blue/retro/antivaho 
100cm
Rayas 100cm mirror blue/backlit/anti-mist
· Columna Roy 2 puertas 40x32x160cm 
acabado laca blanco brillo tirador 
cromo
Roy column 2 doors 40x32x160cm glossy 
white lacquer chrome handle
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ROY 2C 55CM
60CM 16M060CSFR020XX 504€

80CM 16M080CSFR020XX 517€

100CM 16M100CSFR020XX 561€

120CM 1 Seno 1 Bowl 16M120CSFR020XX 572€

120CM 2 Senos 2 Bowls 16M120CSFR220XX 572€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

LAVABO VERSUS BASIN

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLUMNA ROY 2P COLUMN

40CM 16C040CSFR002XX 326€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

COLGAR ROY 1P WALL CUPBOARD

40CM 16L040CSFR001XX 165€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

60CM 2002162 106€

80CM 2002184 151€

100CM 2002103 190€

120CM 1 Seno 1 Bowl 2002282 389€

120CM 2 Senos 2 Bowls 2002281 408€

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31 10mm

20mm 280 mm

40

160

32

40

80

20

60-80-100-120

55

45

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

ROY
ROY
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SMALL

· Pack Small 41x29x50cm 1 puerta acabado laca gris mate (M+L+E)
Small set 1 door 41x29x50cm matt grey lacquer (Unit+Basin+Mirror)
· Balda Murano con colgadores ocultos 40x21x2cm acabado laca gris mate
Murano floating shelf 40x21x2cm matt grey lacquer
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La solución perfecta para aquellos espacios de baño pequeños o de  
dimensiones limitadas. Con un diseño compacto, funcional y elegante,  
la serie Small está diseñada para aprovechar al máximo el espacio sin  
sacrificar estilo ni comodidad.

SMALL
MUEBLE DE BAÑO

The perfect solution for small or limited-sized bathroom spaces.  
With a compact, functional and elegant design, the Small range is  
designed to make the most of space without sacrificing style or comfort.

BATHROOM FURNITURE
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Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR)
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

Pack mueble, lavabo y espejo con tablero. Pack indivisible
Set vanity, basin and mirror with backboard. Indivisible pack

OPCIONES OPTIONS

SMALL 1P
41CM 19M041CSFR00198 300€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

LAVABO BASIN

45x31x13CM

Medidas Measures

ESPEJO MIRROR

41x50CM

Medidas Measures

41

50

29

41

50

2

45

13

31

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

SMALL
SMALL
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La serie Versus es la opción perfecta para quienes buscan un diseño que 
combine la belleza de la madera natural con la elegancia de un baño  

moderno y práctico.Con su estilo sofisticado y sus detalles cuidados, 
esta serie transformará su baño en un espacio armonioso,  

elegante y lleno de carácter.
Los tiradores de madera natural refuerzan el estilo  

orgánico y cálido del mueble.

VERSUS
MUEBLE DE BAÑO

The Versus range is the perfect choice for those looking for a design 
combining the beauty of natural wood with elegance in a modern and 

practical bathroom. With its sophisticated style and graceful details, this 
range will transform your bathroom into a harmonious and elegant  

space, full of character.  The natural wood handles add warmth  
and style to the furniture.

BATHROOM FURNITURE
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VERSUS

· Mueble Versus 100x45x50cm acabado laca agave mate
Versus 2 drawer unit 100x45x50cm matt agave lacquer 
· Kit tiradores Versus natural
Versus handles kit in natural wood
· Kit patas MU Versus natural
Versus leg kit in natural wood
· Lavabo cerámico Versus 101x46cm
Versus ceramic basin 101x46cm

· Espejo Nepal retro/sensor/antivaho 100cm 
Nepal 100cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Versus 40x25x160cm 2 puertas acabado laca agave mate 
Versus column 2 doors 40x25x160cm matt agave lacquer
· Kit tiradores Versus natural
Versus handles kit in natural wood
· Kit patas AP Versus natural
Versus column leg kit natural wood
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· Mueble Versus 80x45x50cm acabado laca gris nube mate
Versus 2 drawer unit 80x45x50cm matt cloud grey lacquer
· Kit tiradores Versus blanco
Versus handles kit in White 
· Kit patas MU susp Versus blanco
Versus leg kit White
· Lavabo cerámico Versus 81x46cm
Versus ceramic basin 81x46cm

· Espejo Nórdic retro/sensor/antivaho de 80cm
Nordic 80cm mirror backlit/sensor/anti-mist
· Columna Versus 40x25x160cm 2 puertas acabado laca gris 
nube mate 
Versus column 2 doors 40x25x160cm matt cloud grey lacquer
· Kit tiradores Versus blanco
Versus handles kit in White 
· Kit patas AP susp Versus
Versus leg kit for column White
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Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your part number and replace finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

VERSUS 2C 
60CM 09M060CSFR020 389€

100CM 09M100CSFR020 519€

120CM 1 seno 09M120CSFR020 556€ 

120CM 2 senos 09M120CSFR220 556€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

80CM 09M080CSFR020 506€

LAVABO VERSUS BASIN

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

COLUMNA VERSUS 2P COLUMN
40CM 09C040CSFR002 454€

Medidas Measures Referencia Reference PVP

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

40

160
195

25

4025

60-80-100-120

50

85

45

60-80-100-12045

Medidas Measures Referencia Reference PVP

60CM 2002162 106€

80CM 2002184 151€

100CM 2002103 190€

120CM 1 Seno 1 Bowl 2002282 389€

120CM 2 Senos 2 Bowls 2002281 408€

3 ESTANTES MÓVILES CRISTAL 
(MULTIPOSICIÓN)

3 GLASS MOBILE SHELVES
 (MULTI-POSITION)

VERSUS
VERSUS



93

ACABADOS FINISHES (XX) 

Blanco mate
Matt White

+ 01

Oliva mate
Matt Olive

+ 02

Gris mate
Matt Grey

+ 05

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 07

Savia mate
Matt Sage

+ 10

Terracota mate
Matt Terracote

+ 11

Arena mate
Matt Sand

+ 12

Agave mate
Matt Agave

+ 13

Juniper mate
Matt Juniper

+ 35

Topo mate
 Matt Taupe

+ 36

Natural
Natural wood

+ 42

KITS VERSUS VERSUS SETS

09KXX000

Referencia Reference

Kit tiradores Versus Set of Versus handles

09KXX085Kit patas mueble Versus Set of Versus legs

09KXX195Kit patas columna Versus Set of Versus legs for column

09KXX050Kit suspendido mueble Versus Set for wall hanging Versus

09KXX160Kit suspendido columna Versus Set for wall hanging Versus column

VERSUS
VERSUS
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ÁREA TÉCNICA
TECHNICAL AREA



ÁREA TÉCNICA
TECHNICAL AREA

AUXILIARES NOVA - 96 -
NOVA STORAGE

CAMERINOS NOVA - 102 -
NOVA MIRROR CABINETS

PATAS - 112 -
LEGS

LAVABOS CERÁMICOS - 117 -
CERAMIC BASINS

LAVABOS MINERAL PLUS - 114 -
MINERAL PLUS BASINS

ESPEJOS - 105 -
MIRRORS

APLIQUES - 110 -
LIGHTS

CONDICIONES GENERALES - 132 -
GENERAL CONDITIONS

AUXILIARES MURANO - 100 -
MURANO STORAGE

CAMERINOS MURANO - 103 -
MURANO MIRROR CABINETS

LAVABOS SOBREENCIMERA - 129 -
COUNTERTOP BASINS

TAPAS - 113 -
COUNTERTOPS

CAMERINOS RUN - 104 -
RUN MIRROR CABINETS

ÍNDICE
INDEX
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

30CM CUBO 20U030CSFR001XX 70€

20CM COLGAR 20L020CSFR001XX 107€

30CM COLUMNA 1P 20C030CSFR001XX 250€

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31

Oro
Gold

+ 97

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Cobre
Copper

+ 96

30

20

30

140

70

30

20

12

20

CUBO NOVA

COLGAR NOVA 20CM 1P

COLUMNA NOVA 30CM 1P

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

AUXILIARES NOVA
NOVA STORAGE

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES
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30CM COLUMNA 2P 20C030CSFR002XX 250€ 

35CM COLGAR 1P 20L035CSFR001XX 136€ 

35CM COLGAR 1P 1C 20L035CSFR011XX 180€ 

35CM COLUMNA 2P 2C 20C035CSFR022XX 361€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

35

193

32

35

35

80

70

24

20

30

148

20

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

COLUMNA NOVA 30CM 2P

COLGAR NOVA 35CM 1P 1C

COLUMNA NOVA 35CM 2P 2C

COLGAR NOVA 35CM 1P

AUXILIARES NOVA
NOVA STORAGE

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

2 ESTANTES MÓVILES CRISTAL 
(MULTIPOSICIÓN)

2 GLASS MOBILE SHELVES
 (MULTI-POSITION)

2 ESTANTES MÓVILES
 (MULTIPOSICIÓN)
2 MOBILE SHELVES
 (MULTI-POSITION)

1 ESTANTE FIJO
1 FIXED SHELF



98

40CM COLUMNA 1P 2C 20C040CSFR021XX 325€ 

40CM COLUMNA 2P 1C 20C040CSFR012XX 320€ 

50CM COLGAR 2P 1C 20L050CSFR012XX 246€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

40

40

165

175

32

32

50

80

24

COLUMNA NOVA 40CM 1P 2C

COLUMNA NOVA 40CM 2P 1C

COLGAR NOVA 50CM 2P 1C

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

Cromo brillo
Glossy Chrome

+ 98

Blanco mate
Matt White

+ 01

Negro mate
Matt Black

+ 31

Oro
Gold

+ 97

ACABADOS TIRADORES HANDLE FINISHES (XX) 

Cobre
Copper

+ 96

ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

AUXILIARES NOVA
NOVA STORAGE

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

2 ESTANTES FIJOS
2 FIXED SHELVES

2 ESTANTES MÓVILES
 (MULTIPOSICIÓN)
2 MOBILE SHELVES
 (MULTI-POSITION)
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Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) + acabado del tirador (XX)
Select your reference and substitute finish (CSFR) + handle finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

55CM COLUMNA ESCOBERO 3P 2C 20C055CSFR023XX 404€ 

60CM COLUMNA 2P BALDAS 20C060CSFR002XX 343€ 

60CM COLUMNA 2P ESCOBERO 20C060CSFR202XX 343€ 

60CM COLUMNA 4P 2C 20C060CSFR024XX 417€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

55

60

60

60

193

193

193

193

32

32

32

32

COLUMNA NOVA ESCOBERO 55CM 3P 2C

COLUMNA NOVA BALDAS 60CM 2P

COLUMNA NOVA ESCOBERO 60CM 2P

COLUMNA NOVA 60CM 4P 2C

AUXILIARES NOVA
NOVA STORAGE

5 ESTANTES FIJOS
5 FIXED SHELVES

3 ESTANTES FIJOS
3 FIXED SHELVES

DERECHA:   3 ESTANTES FIJOS
RIGHT:            3 FIXED SHELVES

IZQUIERDA: 4 ÉTAGÈRES MOBILES
LEFT:              4 MOBILE SHELVES

DERECHA: 5 ESTANTES FIJOS
RIGHT:         5 FIXED SHELVES
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona  tu  referencia  y  sustituye  acabado  (CSFR)
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

30CM MURANO CUBO 21U030CSFR000 69€ 

60CM MURANO COLGAR H 21L060CSFR000 121€ 

30CM MURANO COLGAR V 21L030CSFR000 121€ 

30CM COLUMNA 1P 21C030CSFR001 220€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

CUBO MURANO

COLGAR H MURANO

COLGAR V MURANO

COLUMNA 1P MURANO

30

30

60

30

140

60

30

30

20

18

18

18

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

AUXILIARES

MURANO
MURANO STORAGE

3 ESTANTES FIJOS 
 (APERTURA PUSH)

3 FIXED SHELVES 
 (PUSH OPENING)

1 ESTANTE MÓVIL CRISTAL
1 GLASS MOBILE SHELF
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40CM 21R040XX021 72€ 

50CM 21R050XX021 72€ 

60CM 21R060XX021 77€ 

70CM 21R070XX021 77€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

BALDAS MURANO

80CM 21R080XX021 83€ 

100CM 21R100XX021 88€ 

120CM 21R120XX021 99€ 

40CM 21A040XX035 176€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

ESCALERA MURANO

40

40-50-60-70-80-100-120

190

1,9

35

20,6

AUXILIARES
MURANO

MURANO STORAGE
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

50CM 20E050CSFR002 166€ 

60CM 20E060CSFR002 184€ 

70CM 20E070CSFR002 198€ 

80CM 20E080CSFR003 254€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

CAMERINOS NOVA

CAMERINOS NOVA

100CM 20E100CSFR003 309€ 

50-60-70

72

12

80-100

72

12

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

CAMERINOS
NOVA
NOVA MIRROR CABINETS
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ACABADOS FINISHES (CSFR) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (CSFR) 
Select your reference and substitute finish (CSFR) 

OPCIONES OPTIONS

60CM SIN LED 21E060CSFR002 189€ 

80CM SIN LED 21E080CSFR003 260€ 

100CM SIN LED 21E100CSFR003 315€ 

120CM SIN LED 21E120CSFR003 330€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

CAMERINOS MURANO

CAMERINOS MURANO

60CM CON LED 21E060CSFR102 277€ 

80CM CON LED 21E080CSFR103 348€ 

100CM CON LED 21E100CSFR103 403€ 

120CM CON LED 21E120CSFR103 418€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

60

80

12

80-100-120

80

12

Blanco mate
Matt White

+ 0101

Oliva mate
Matt Olive

+ 0202

Gris mate
Matt Grey

+ 0505

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 0707

Savia mate
Matt Sage

+ 1010

Terracota mate
Matt Terracote

+ 1111

Arena mate
Matt Sand

+ 1212

Agave mate
Matt Agave

+ 1313

Mel África
Mel Dark África

+ 5151

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 5353

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 5555 + 5656 + 5757

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 5858

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 5959

Mel Etna
Mel Etna

+ 6161

Mel Frida
Mel Frida

+ 6262

Juniper mate
Matt Juniper

+ 3535

Topo mate
Matt Taupe

+ 3636

Blanco brillo
Glossy White

+ 0000

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

CAMERINOS
MURANO

MURANO MIRROR CABINETS
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ACABADOS FINISHES

OPCIONES OPTIONS

25E0805151011

25E1005151011

25E0805757011

25E1005757011

25E0805555011

25E1005555011

25E0805959011

25E1005959011

25E0806161011

25E1006161011

25E0805353011

25E1005353011

25E0805858011

25E1005858011

25E0805656011

25E1005656011

25E0806060011

25E1006060011

25E0806262011

25E1006262011

254€ 

309€ 

254€  

309€ 

254€  

309€ 

254€  

309€ 

254€  

309€ 

254€  

309€ 

254€

309€ 

254€  

309€ 

254€ 

309€ 

254€  

309€ 

Acabado Finish

Acabado Finish

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

CAMERINOS RUN 80 CM

CAMERINOS RUN 100 CM

ÁFRICA

ÁFRICA

MÁRMOL ATENEA

MÁRMOL ATENEA

ALASKA

ALASKA

SIROKO

SIROKO

ETNA

ETNA

ROBLE PEGASUS

ROBLE PEGASUS

WABI OLMO

WABI OLMO

ROBLE PALMA

ROBLE PALMA

BLANCO MATE TEX

BLANCO MATE TEX

FRIDA

FRIDA

80

100

80

80

12

12

+ 5151 + 5353 + 5555 + 5656 + 5858 + 5959 + 6161 + 6262

Mel Blanco 
mate Tex

Mel Matt 
White Tex

+ 6060+ 5757

Mel África
Mel Dark África

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

Mel Etna
Mel Etna

Mel Frida
Mel Frida

CAMERINOS
RUN
RUN MIRROR CABINETS
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BRISTOL

GALAXY

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

BRISTOL LISO

BRISTOL RETROILUMINADO

GALAXY RETROILUMINADO

GALAXY RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

BRISTOL RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

50X70CM E0050000 66€ 

50X70CM E0050002 190€ 

60X70CM E4060002 300€ 

60X70CM E4060014 381€ 

50X70CM E0050014 259€ 

60X70CM E0060000 97€ 

60X70CM E0060002 217€ 

80X70CM E4080002 300€ 

80X70CM E4080014 381€ 

60X70CM E0060014 285€ 

70X70CM E0070000 107€ 

70X70CM E0070002 227€ 

100X70CM E4100002 322€ 

100X70CM E4100014 398€ 

70X70CM E0070014 295€ 

80X70CM E0080000 109€ 

80X70CM E0080002 229€ 

120X70CM E4120002 370€ 

120X70CM E4120014 438€ 

80X70CM E0080014 297€ 

90X70CM E0090000 121€ 

90X70CM E0090002 241€ 

90X70CM E0090014 309€ 

100X70CM E0100000 141€ 

100X70CM E0100002 261€ 

100X70CM E0100014 329€ 

120X70CM E0120000 207€ 

120X70CM E0120002 326€ 

120X70CM E0120014 394€ 

70

50-60-70-80-90-100-120

70

60-80-100-120

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-30W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-30W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

ESPEJOS
MIRRORS
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Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

NEPAL LISO

NEPAL RETROILUMINADO

ATENAS LISO

ATENAS RETROILUMINADO

ATENAS RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

NEPAL RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

60X60CM E1060000 107€ 

60X60CM E1060002 219€ 

60X60CM E1060014 338€ 

60X58,5CM E2060000 107€ 

60X58,5CM E2060002 219€ 

60X58,5CM E2060014 338€ 

80X80CM E1080000 150€ 

80X80CM E1080002 266€ 

80X80CM E1080014 385€ 

80X78CM E2080000 150€ 

80X78CM E2080002 266€ 

80X78CM E2080014 385€ 

100X86,6CM E1100000 178€ 

100X86,6CM E1100002 299€ 

100X86,6CM E1100014 418€ 

100X97,5CM E2100000 178€ 

100X97,5CM E2100002 299€ 

100X97,5CM E2100014 418€ 

86,6

100

50

47 43,3 32,6

46,2 46,2

80

80

60

60

97,5

100 80

78

60

58,5

22,2 17,8 13,3

*Incremento por perfil lacado +30€ 
Increase for lacquered profile +30€

*Incremento por perfil lacado +30€ 
Increase for lacquered profile +30€

*Incremento por Bluetooth +100€ 
Increase for Bluetooth +100€

*Incremento por Bluetooth +100€ 
Increase for Bluetooth +100€

NEPAL

ATENAS

ESPEJOS
MIRRORS
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Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

NORDIC LISO

NORDIC RETROILUMINADO

GIN LISO

GIN RETROILUMINADO

GIN RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

NORDIC RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

Ø60CM E3060000 107€ 

Ø60CM E3060002 219€ 

Ø60CM E3060014 338€ 

50X80CM E5050000 90€ 

50X80CM E5050002 189€ 

50X80CM E5050014 288€ 

Ø80CM E3080000 150€ 

Ø80CM E3080002 266€ 

Ø80CM E3080014 385€ 

Ø100CM E3100000 178€ 

Ø100CM E3100002 299€ 

Ø100CM E3100014 418€ 

Ø100 Ø80 Ø60

80

50

*Incremento por perfil lacado +30€ 
Increase for lacquered profile +30€

*Incremento por perfil lacado +30€ 
Increase for lacquered profile +30€

*Incremento por Bluetooth +100€ 
Increase for Bluetooth +100€

*Incremento por Bluetooth +100€ 
Increase for Bluetooth +100€

NORDIC

GIN

ESPEJOS
MIRRORS
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Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

NEO LISO

NEO RETROILUMINADO

RAYAS RETROILUM. + ANTIVAHO + SENSOR + BLUETOOTH

NEO RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

60X70CM E7060000 102€ 

60X70CM E7060002 222€ 

60X70CM E7060014 290€ 

80X80CM E6080022 482€ 

80X70CM E7080000 114€ 

80X70CM E7080002 234€ 

80X70CM E7080014 303€ 

100X80CM E6100022 503€ 

100X70CM E7100000 146€ 

120X70CM E7120000 212€ 

100X70CM E7100002 266€ 

120X70CM E7120002 331€ 

100X70CM E7100014 334€ 

120X70CM E7120014 399€ 

120X80CM E6120022 548€ 

*Incremento por perfil lacado +30€ 
Increase for lacquered profile +30€

*Incremento por Bluetooth +100€ 
Increase for Bluetooth +100€

70

60-80-100-120

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 22-30W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

80

80-100-120

NEO

RAYAS

ESPEJOS
MIRRORS
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Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
LED tipo Type LED COB

Tensión Tension: 220V
Potencia Power: 18-24W
Temperatura de color
Colour temperature: 6000K
Índice de Protección
Protection index: IP44
Intensidad regulable
Adjustable intensity
LED tipo Type LED COB

HARO LISO

HARO RETROILUMINADO

HARO RETROILUMINADO + ANTIVAHO + SENSOR

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

85X58CM E8080000 107€ 

85X58CM E8080002 219€ 

85X58CM E8080014 338€ 

105X70CM E8100000 150€ 

105X70CM E8100002 266€ 

105X70CM E8100014 385€ 

125X84CM E8120000 178€ 

125X84CM E8120002 299€ 

125X84CM E8120014 418€ 

*Incremento por perfil lacado +30€ 
Increase for lacquered profile +30€

*Incremento por Bluetooth +100€ 
Increase for Bluetooth +100€

84

125 105

70

85

58

HARO

ESPEJOS
MIRRORS



110

Fijación: fijación a espejo o camerino  
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or  
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 614 lm
Potencia Power: 7W
Ángulo apertura Light angle: 210º

Fijación: fijación a espejo o camerino  
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or  
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 264 lm
Potencia Power: 6W
Ángulo apertura Light angle: 90º

Fijación: fijación a espejo o camerino  
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or  
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 4000k
Lúmenes Lumens: 392 lm
Potencia Power: 6W
Ángulo apertura Light angle: 180º

Fijación: fijación a espejo o camerino  
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or  
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 830 lm
Potencia Power: 9W
Ángulo apertura Light angle: 210º

IRENE 2 LED 30CM

VERÓNICA 2 LED 30CM

EVA LED

IRENE 2 LED 50CM

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

30CM

30CM

23,3CM

50CM

1600441

1600472

1600482

1600444

48€ 

55€ 

32€ 

62€ 

IRENE

VERÓNICA

VERÓNICA NEGRO

EVA

Fijación: fijación a espejo o camerino  
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or  
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 264 lm
Potencia Power: 6W
Ángulo apertura Light angle: 90º

VERÓNICA 2 LED 30CM NEGRO
Medidas Measures Referencia Reference PVP

30CM 1601472 55€ 

APLIQUES
LIGHTS
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Fijación: fijación a espejo o camerino 
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or 
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 457 lm
Potencia Power: 6W
Ángulo apertura Light angle: 110º

Fijación: fijación a espejo o camerino 
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or 
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 457 lm
Potencia Power: 6W
Ángulo apertura Light angle: 110º

Fijación: fijación a espejo o camerino 
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or 
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 568 lm
Potencia Power: 8W
Ángulo apertura Light angle: 110º

Fijación: fijación a espejo o camerino 
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or 
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 568 lm
Potencia Power: 8W
Ángulo apertura Light angle: 110º

Fijación: fijación a espejo o camerino 
(incluye multienganche)
Fixation: Can be fixed to mirror or 
mirror cabinet (multi-position accesory) 
Índice de Protección
Protection index: IP44
Temperatura de color Colour temperature: 5700k
Lúmenes Lumens: 791 lm
Potencia Power: 10W
Ángulo apertura Light angle: 110º

ESTHER 2 LED 30CM

ESTHER 2 LED 30CM NEGRO

ESTHER 2 LED 50CM

ESTHER 2 LED 50CM NEGRO

ESTHER 2 LED 80CM

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

30CM

30CM

50CM

50CM

80CM

1600446

1601446

1600447

1601447

1600448

53€ 

53€ 

73€ 

73€ 

124€ 

ESTHER

ESTHER NEGRO

APLIQUES
LIGHTS
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PATA CUADRADA

PATA UNIQII

PATA ALBORÁN

Opciones Options

Opciones Options

Opciones Options

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PATA CUADRADA CROMO BRILLO 15CM

JUEGO PATAS UNIQII NEGRO 15CM

PATA ALBORÁN CROMO BRILLO 15CM

1830495

1600704

1830127

9€ (und)

33€ (2 und)

29€ (und) 

PATA CUADRADA BLANCO MATE 15CM

JUEGO PATAS UNIQII BLANCO 15CM

PATA ALBORÁN LATÓN 15CM

1830503

1600705

1830134

9€ (und)  

33€ (2 und)  

29€ (und)  

PATA CUADRADA NEGRO MATE 15CM

JUEGO PATAS UNIQII NEGRO 23CM

PATA ALBORÁN NEGRO MATE 15CM

1830502

1600703

1830129

9€ (und) 

33€ (2 und) 

29€ (und) 

PATA CUADRADA CROMO BRILLO 20CM

JUEGO PATAS UNIQII BLANCO 23CM

PATA CUADRADA CROMO BRILLO 30CM

1830493

1600702

1830494

9€ (und)  

33€ (2 und)  

9€ (und) 

PATA CUADRADA BLANCO MATE 20CM

JUEGO PATAS UNIQII NEGRO 33CM

PATA CUADRADA BLANCO MATE 30CM

1830506

1600700

1830508

9€ (und) 

33€ (2 und) 

9€ (und) 

PATA CUADRADA NEGRO MATE 20CM

JUEGO PATAS UNIQII BLANCO 33CM

PATA CUADRADA NEGRO MATE 30CM

1830505

1600701

1830507

9€ (und) 

33€ (2 und) 

9€ (und)

*Disponibles en cromo, consultar precio
Available in chrome, consult price

PATAS
LEGS
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ACABADOS FINISHES (XX) 

Selecciona tu referencia y sustituye acabado (XX)
Select your reference and substitute finish (XX)

OPCIONES OPTIONS

Blanco mate
Matt White

+ 01

Oliva mate
Matt Olive

+ 02

Gris mate
Matt Grey

+ 05

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

+ 07

Savia mate
Matt Sage

+ 10

Terracota mate
Matt Terracote

+ 11

Arena mate
Matt Sand

+ 12

Agave mate
Matt Agave

+ 13

Mel África
Mel Dark África

+ 51

Mel Roble 
Pegasus

Mel Oak Pegasus

+ 53

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

+ 55

Mel Roble 
Palma

Mel Oak Palma

+ 56

Mel Mármol 
Atenea

Mel Atenea 
Marble

+ 57

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

+ 58

Mel Siroko 
Mel Siroko 

Walnut

+ 59

Mel Etna
Mel Etna

+ 61

Mel Frida
Mel Frida

+ 62

Juniper mate
Matt Juniper

+ 35

Topo mate
Matt Taupe

+ 36

Pvc Roble
Pegasus

Pvc Oak Pegasus

+ 90

Pvc Charlestón
Pvc Charlestón

+ 82

Pvc Oyster
Pvc Oyster

+ 81

TAPA FONDO 46CM/39CM

TAPA FONDO 46CM/39CM

*Inluye refuerzo Includes support bar.

Especificar si va encomposición 
Specify part of a composition.
Incremento por taladro de tapas 40€ 
(Se precisa plano)
Add 40€ for drilling countertops 
(Drawing is necessary)

*Inluye refuerzo Includes support bar.

Disponible en otros acabados, 
consultar precio
Available in the other colours, 
consult price
Especificar si va encomposición 
Specify part of a composition.
Incremento por taladro de tapas 40€ 
(Se precisa plano)
Add 40€ for drilling countertops 
(Drawing is necessary)

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

Melamina

PVP

Lacado

PVP

Pvc

Mineral Plus (Blanco brillo)

PVP

51X46/39

51X46/39

TP050XX045

MI05000045 MI05000039

TP050XX039 55€ 77€ 99€ 

99€ 

81X46/39

81X46/39

TP080XX045

MI08000045 MI08000039

TP080XX039 55€ 77€ 99€ 

99€ 

121X46/39

121X46/39

TP120XX045

MI12000045 MI12000039

TP120XX039 66€ 88€ 132€ 

132€ 

151X46/39

151X46/39

TP150XX045

MI15000045 MI15000039

TP150XX039 83€ 110€ 176€ 

176€ 

181X46/39

181X46/39

TP180XX045

MI18000045 MI18000039

TP180XX039 110€ 198€ 264€ 

264€ 

61X46/39

61X46/39

TP060XX045

MI06000045 MI06000039

TP060XX039 55€ 77€ 99€ 

99€ 

91X46/39

91X46/39

TP090XX045

MI09000045 MI09000039

TP090XX039 66€ 88€ 132€ 

132€ 

131X46/39

131X46/39

TP130XX045

MI13000045 MI13000039

TP130XX039 83€ 110€ 176€ 

176€ 

161X46/39

161X46/39

TP160XX045

MI16000045 MI16000039

TP160XX039 110€ 198€ 264€ 

264€ 

191X46/39

191X46/39

TP190XX045

MI19000045 MI19000039

TP190XX039 110€ 198€ 264€ 

264€ 

71X46/39

71X46/39

TP070XX045

MI07000045 MI07000039

TP070XX039 55€ 77€ 99€ 

99€ 

101X46/39

101X46/39

TP100XX045

MI10000045 MI10000039

TP100XX039 66€ 88€ 132€ 

132€ 

141X46/39

141X46/39

TP140XX045

MI14000045 MI14000039

TP140XX039 83€ 110€ 176€ 

176€ 

171X46/39

171X46/39

TP170XX045

MI17000045 MI17000039

TP170XX039 110€ 198€ 264€ 

264€ 

201X46/39

201X46/39

TP200XX045

MI20000045 MI20000039

TP200XX039 110€ 198€ 264€ 

264€ 

Blanco brillo
Glossy White

+ 00

51 ... 
201

1,9

46/39

51 ... 
201

1,9

46/39

TAPAS
COUNTERTOPS
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CITY 1 SENO

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1410X460X180MM MX14000045 493€ 

City 141x46cm 1s

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1610X460X180MM MX16000045 530€ 

City 161x46cm 1s

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1810X460X180MM MX18000045 583€ 

City 181x46cm 1s

Medidas Measures Referencia Reference PVP

2010X460X180MM MX20000045 693€ 

City 201x46cm 1s

*Enviar plano si se desea el seno en otra posición. Send a drawing if the bowl is required in a different position.
*Disponible en otros acabados, consultar precio. Available in the other colours, consult price.

LAVABOS MINERAL PLUS
MINERAL PLUS BASINS
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CITY 2 SENOS

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1410X460X180MM MX14000145 548€ 

City 141x46cm 2s (70+70)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1610X460X180MM MX16000145 585€ 

City 161x46cm 2s (80+80)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1810X460X180MM MX18000145 638€ 

City 181x46cm 2s (90+90)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

2010X460X180MM MX20000145 748€ 

City 201x46cm 2s (100+100)

*Enviar plano si se desea el seno en otra posición. Send a drawing if the bowl is required in a different position.
*Disponible en otros acabados, consultar precio. Available in the other colours.

LAVABOS MINERAL PLUS
MINERAL PLUS BASINS
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GALAXY

Medidas Measures Referencia Reference PVP

610X460X165MM 2000597 173€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

810X460X165MM 2000602 197€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X165MM 2000740 212€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X165MM 2000599 298€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X165MM 2000700 340€ 
116

Galaxy 61x46cm

Galaxy 81x46cm

Galaxy 101x46cm

Galaxy 121x46cm 1s

Galaxy 121x46cm 2s

*Disponible sin orificio del grifo Available without tap hole. Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

LAVABOS MINERAL PLUS
MINERAL PLUS BASINS
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CERÁMICO INTEGRAL FONDO 46CM

Medidas Measures Referencia Reference PVP

810X460X170MM 2000180 125€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

710X460X170MM 2000176 107€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

610X460X170MM 2000160 97€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

510X460X170MM 2000152 100€ 

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Cerámico Cuadrado 51x46cm

Cerámico Cuadrado 61x46cm

Cerámico Cuadrado 71x46cm

Cerámico Cuadrado 81x46cm

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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Medidas Measures Referencia Reference PVP

910X460X170MM 2000190 132€ 

CERÁMICO INTEGRAL FONDO 46CM

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Cerámico Cuadrado 91x46cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X170MM 2001101 165€ 

Cerámico Cuadrado 101x46cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X170MM 2000178 257€ 

Cerámico Cuadrado 121x46cm 1s

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X170MM 2000177 312€ 

Cerámico Cuadrado 121x46cm 2s

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO INTEGRAL FONDO 46CM DESPLAZADO IZQUIERDA

*Incremento por desplazar recorte salvasifón izquierda o derecha 30€. Increase for changing position os U cut-out right or left.
*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

810X460X170MM 2000196 191€ 

Cerámico Cuadrado 81x46cm desplazado izquierda (60+20)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

910X460X170MM 2000191 191€ 

Cerámico Cuadrado 91x46cm desplazado izquierda (70+20)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X170MM 2000192 243€ 

Cerámico Cuadrado 101x46cm desplazado izquierda (60+40)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X170MM 2000193 348€ 

Cerámico Cuadrado 121x46cm desplazado izquierda (80+40)

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO INTEGRAL FONDO 46CM DESPLAZADO DERECHA

*Incremento por desplazar recorte salvasifón izquierda o derecha 30€. Increase for changing position os U cut-out right or left.
*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

810X460X170MM 2001196 191€ 

Cerámico Cuadrado 81x46cm desplazado derecha (20+60)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

910X460X170MM 2001191 191€ 

Cerámico Cuadrado 91x46cm desplazado derecha (20+70)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X170MM 2001192 243€ 

Cerámico Cuadrado 101x46cm desplazado derecha (40+60)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X170MM 2001193 348€ 

Cerámico Cuadrado 121x46cm desplazado derecha (40+80)

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO INTEGRAL FONDO 39,5CM

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

510X395X170MM 2000350 100€ 

Cerámico Cuadrado 51x39cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

610X395X170MM 2000360 106€ 

Cerámico Cuadrado 61x39cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

710X395X170MM 2000370 120€ 

Cerámico Cuadrado 71x39cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

810X395X170MM 2000280 132€ 

Cerámico Cuadrado 81x39cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X395X170MM 2001100 202€ 

Cerámico Cuadrado 101x39cm

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO PERFECT FONDO 46CM

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Cerámico Perfect 51x46cm

Cerámico Perfect 61x46cm

Cerámico Perfect 71x46cm

Cerámico Perfect 81x46cm

LCE0005146C0

LCE0006146C0

LCE0007146C0

LCE0008146C0

LCE0005146C1

LCE0006146C1

LCE0007146C1

LCE0008146C1

LCE0005146C2

LCE0006146C2

LCE0007146C2

LCE0008146C2

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

100€ 

97€ 

107€ 

125€ 

129€ 

144€ 

164€ 

184€ 

129€ 

144€ 

164€ 

184€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

510X460X170MM

610X460X170MM

710X460X170MM

810X460X170MM

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO PERFECT FONDO 46CM

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Cerámico Perfect 91x46cm

Cerámico Perfect 101x46cm

Cerámico Perfect 121x46cm 1s

Cerámico Perfect 121x46cm 2s

Cerámico Perfect 141x46cm 2s (70+70)

LCE0009146C0

LCE0010146C0

LCE0012146C0

LCE0012146D0

LCE0014146D0

LCE0009146C1

LCE0010146C1

LCE0012146C1

LCE0012146D1

LCE0014146D1

LCE0009146C2

LCE0010146C2

LCE0012146C2

LCE0012146D2

LCE0014146D2

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

132€ 

165€ 

257€ 

312€ 

495€ 

218€ 

243€ 

362€ 

406€ 

609€ 

218€ 

243€ 

362€ 

406€ 

609€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

910X460X170MM

1010X460X170MM

1210X460X170MM

1210X460X170MM

1410X460X170MM

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO PERFECT FONDO 46CM DESPLAZADO

*Incremento por desplazar recorte salvasifón izquierda o derecha 30€. Increase for changing position os U cut-out right or left.
*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X170MM LCE0012146L0 348€ 

Cerámico Perfect 121x46cm desplazado izquierda (90+30)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X170MM LCE0012146R0 348€ 

Cerámico Perfect 121x46cm desplazado derecha (30+90)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

910X460X170MM LCE0009146L0 191€ 

Cerámico Perfect 91x46cm desplazado izquierda (60+30)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

910X460X170MM LCE0009146R0 191€ 

Cerámico Perfect 91x46cm desplazado derecha (30+60)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X170MM LCE0010146L0 243€ 

Cerámico Perfect 101x46cm desplazado izquierda (70+30)

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X170MM LCE0010146R0 243€ 

Cerámico Perfect 101x46cm desplazado derecha (30+70)

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO PERFECT FONDO 39,5CM

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

LCE0005140C0

LCE0006140C0

LCE0007140C0

LCE0008140C0

LCE0010140C0

LCE0005140C1

LCE0006140C1

LCE0007140C1

LCE0008140C1

LCE0010140C1

LCE0005140C2

LCE0006140C2

LCE0007140C2

LCE0008140C2

LCE0010140C2

Cerámico Perfect 51x39cm

Cerámico Perfect 61x39cm

Cerámico Perfect 71x39cm

Cerámico Perfect 81x39cm

Cerámico Perfect 101x39cm

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

100€ 

106€ 

120€ 

132€ 

202€ 

124€ 

139€ 

158€ 

178€ 

238€ 

124€ 

139€ 

158€ 

178€ 

238€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

Medidas Measures

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

BLANCO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

NEGRO MATE

510X395X170MM

610X395X170MM

710X395X170MM

810X395X170MM

1010X395X170MM

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO VERSUS

Medidas Measures Referencia Reference PVP

610X460X175MM 2002162 106€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

810X460X175MM 2002184 151€ 

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X175MM 2002103 190€ 

Medidas Measures

Medidas Measures

Referencia Reference

Referencia Reference

PVP

PVP

1210X460X175MM 2002282 389€ 

1210X460X175MM 2002281 408€ 

Cerámico Versus 61x46cm

Cerámico Versus 81x46cm

Cerámico Versus 101x46cm

Cerámico Versus 121x46cm 1s

Cerámico Versus 121x46cm 2s

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO H35

Medidas Measures Referencia Reference PVP

610X460X140MM LCE0206146C0 121€ 

Cerámico H35 61x46cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

810X460X140MM LCE0208146C0 156€ 

Cerámico H35 81x46cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1010X460X140MM LCE0210146C0 210€ 

Cerámico H35 101x46cm

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X140MM 1S LCE0212146C0 301€ 

Cerámico H35 121x46cm 1s

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X140MM 2S LCE0212146D0 333€ 

Cerámico H35 121x46cm 2s

Medidas Measures Referencia Reference PVP

1210X460X140MM 1S 2G LCE0212146G0 301€ 

Cerámico H35 121X46CM 1s 2g

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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CERÁMICO H70

Referencia Reference PVP

LCE0106146C0 130€ 

LCE0106146C1 158€ 

LCE0106146C2 158€ 

Medidas MeasuresCerámico H70 61x46cm

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

NEGRO MATE

610X460X140MM

Referencia Reference PVP

LCE0108146C0 166€ 

LCE0108146C1 198€ 

LCE0108146C2 198€ 

Medidas MeasuresCerámico H70 81x46cm

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

NEGRO MATE

810X460X140MM

Referencia Reference PVP

LCE0110146C0 215€ 

LCE0110146C1 266€ 

LCE0110146C2 266€ 

Cerámico H70 101x46cm
Medidas Measures

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

NEGRO MATE

1010X460X140MM

Referencia Reference PVP

LCE0112146D0 386€ 

LCE0112146D1 470€ 

LCE0112146D2 470€ 

Cerámico H70 121x46cm 2s
Medidas Measures

BLANCO BRILLO

BLANCO MATE

NEGRO MATE

1210X460X140MM 2S

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

LAVABOS CERÁMICOS
CERAMIC BASINS
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SOBREENCIMERA

Medidas Measures Referencia Reference PVP

600X415X120MM 2000072 141€ 

Cerámico 06

Medidas Measures Referencia Reference PVP

430X433X120MM 2000074 150€ 

Cerámico Couple

Medidas Measures Referencia Reference PVP

360X360X130MM 2000090 97€ 

Cerámico Slim 1

Medidas Measures Referencia Reference PVP

550X380X120MM 2000092 141€ 

Cerámico Trust

Medidas Measures Referencia Reference PVP

610X350X110MM 2000091 132€ 

Cerámico Slim 2

*Tolerancia +/-10mm Tolerance +/-10mm

LAVABOS SOBREENCIMERA
COUNTERTOP BASINS
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SOBREENCIMERA

Medidas Measures Referencia Reference PVP

375X375X135MM LCE9903838C1 143€ 

Cerámico Round38 blanco mate

Medidas Measures Referencia Reference PVP

375X375X135MM LCE9903838C2 143€ 

Cerámico Round38 negro mate

Medidas Measures Referencia Reference PVP

375X375X135MM LCE9903838C3 143€ 

Cerámico Round38 gris mate

Medidas Measures Referencia Reference PVP

465X325X130MM LCE9904632C2 143€ 

Cerámico Smile negro mate

Medidas Measures Referencia Reference PVP

465X325X130MM LCE9904632C0 99€ 

Cerámico Smile blanco brillo

LAVABOS SOBREENCIMERA
COUNTERTOP BASINS
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ACABADOS LACADOS FINISHES LACQUERS

ACABADOS MELAMINA FINISHES MELAMINE

ACABADOS PVC FINISHES PVC

Blanco brillo
Glossy White

Mel África
Mel Dark África

Pvc Oyster
Pvc Oyster

Terracota mate
Matt Terracote

Mel Siroko
Mel Siroko Walnut

Escanee el código QR para ver todos los acabados
Scan the QR code to see all finishes

Blanco mate
Matt White

Oliva mate
Matt Olive

Gris mate
Matt Grey

Gris Nube mate
Matt Cloud Grey

Savia mate
Matt Sage

Arena mate
Matt Sand

Agave mate
Matt Agave

Juniper mate
Matt Juniper

Topo mate
 Matt Taupe

Mel Roble Pegasus
 Mel Oak Pegasus

Mel Alaska
Mel Pale Alaska

Mel Roble Palma
Mel Oak Palma

Mel Mármol Atenea
Mel Atenea Marble

Mel Wabi Olmo
Mel Wabi Olmo

Mel Etna
Mel Etna

Mel Frida
Mel Frida

Mel Blanco mate Tex
Mel Matt White Tex

Pvc Roble Pegasus
 Pvc Oak Pegasus

Pvc Charlestón
Pvc Charlestón

ACABADOS
FINISHES



CONSIDERACIONES PREVIAS

El cliente reconoce y acepta el contenido de las presentes Condiciones Generales de Venta, de las cuales tiene a su disposición un ejemplar, las cuales  
regulan los suministros de los pedidos sucesivos que realice a MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. En caso de que alguna de las estipulaciones de 
estas condiciones generales de venta sea modificada, anulada o resulte inejecutable por razones legales, no se verá afectada la validez de las demás  
estipulaciones, las cuales continuarán vigentes. En caso de insolvencia judicial o extrajudicial del cliente, así como en caso de incumplimiento total o parcial 
de los términos acordados, MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. se reserva el derecho a resolver la transacción sin necesidad de preaviso y a reclamar la 
indemnización correspondiente por daños y perjuicios.

PRODUCTO Y PEDIDOS

MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. se reserva el derecho de modificar, total o parcialmente, los productos que aparecen en este catálogo en cualquier  
momento y sin previo aviso. Así mismo, MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. no aceptará anulaciones de pedidos transcurridas 24 horas desde su  
recepción.

PRECIOS

Los precios indicados en este catálogo están expresados en Euros, no incluyen el IVA, la instalación ni la grifería, y son los recomendados para la venta al 
público (salvo error tipográfico). La publicación de este catálogo anula todas las tarifas anteriores. En cualquier caso, las ventas se formalizarán a los precios 
vigentes en el momento de la expedición de la mercancía.

CONDICIONES DE PAGO

El cliente se compromete a cumplir estrictamente con las condiciones de pago pactadas con MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. En caso de  
incumplimiento de las mismas, MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. se reserva el derecho a ejercer las acciones legales que correspondan.

GARANTÍA

Los productos suministrados por MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. están garantizados conforme a la normativa europea vigente. Las reclamaciones 
deberán ser realizadas por escrito. La garantía no cubrirá el deterioro del producto causado por una instalación, manipulación o uso inadecuado del mismo.

ROTURAS EN TRANSPORTE

El cliente es responsable de inspeccionar la mercancía al momento de su recepción, comprobando que no haya sufrido daños durante el transporte. En 
caso de detectarse roturas o daños en el embalaje, deberá notificarse a MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. dentro de un plazo de 24 horas. En caso de 
observarse desperfectos en el embalaje, el cliente deberá hacer constar dicha incidencia ante el empleado de la agencia de transporte y, además, notificarlo 
a MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. por cualquier medio que deje constancia de la recepción, dentro del mismo plazo de 24 horas.

DEVOLUCIONES

Las devoluciones de mercancía solo serán aceptadas con la conformidad expresa de MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. La mercancía deberá conser-
var su embalaje original. Las reclamaciones sobre el estado de la mercancía deberán ser comunicadas dentro de los 5 días posteriores a su recepción,  
acompañadas de los datos del pedido y el número de factura. En cualquier caso, toda reclamación deberá ser enviada por correo electrónico a incidencias@
mueblesdebanoordonez.com, especificando el motivo de la misma y adjuntando una fotografía de la incidencia, dentro de las 24 horas posteriores a la  
recepción de la mercancía. No se aceptarán devoluciones transcurridos 30 días desde su recepción. Asimismo, no se admitirán devoluciones de productos 
a medida, especiales o aquellos que presenten evidencias de haber sido instalados. El coste de los portes de recogida variará dependiendo de la ubicación 
y las condiciones del servicio. El precio final será calculado de acuerdo con estos factores, por lo que no será un importe fijo, sino un precio variable que se 
ajustará según cada caso.

MODIFICACIONES TÉCNICAS

MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. se reserva el derecho de realizar modificaciones técnicas en sus productos con el fin de mejorar sus características, 
sin necesidad de previo aviso.

LEGISLACIÓN Y JURISDICCIÓN

En caso de litigio relacionado con el cumplimiento de las especificaciones y características de calidad, se aplicarán las normas y procedimientos  
establecidos por MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. Las partes acuerdan expresamente someter cualquier controversia a la jurisdicción de los tribunales 
de Priego de Córdoba. La legislación aplicable será la española, con expresa exclusión de cualquier otra que pudiera ser de aplicación. Al realizar un pedido, 
el cliente acepta y se somete a las condiciones expuestas en este documento.
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PRELIMINARY CONSIDERATIONSPRELIMINARY CONSIDERATIONS

The customer acknowledges and accepts the content of these General Sales Conditions, a copy of which is available to them, which regulate the supply 
of orders made to MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. In the event that any of the clauses of these general sales conditions are modified, cancelled or 
become unenforceable for legal reasons, the remaining conditions will not be affected and will remain in force. In the event of a customer’s judicial or 
extrajudicial insolvency, as well as in the event of total or partial non-compliance of the agreed terms, MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. reserves the 
right to resolve the transaction without prior notice and claim the corresponding compensation for damages.

PRODUCT & ORDERSPRODUCT & ORDERS

MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. reserves the right to modify completely or partially the products in this catalogue at any time without prior warning. 
MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. will not accept order cancellations after 24 hours of their receipt.

PRICESPRICES

The prices included in this catalogue are shown in Euros, do not include tax, installation or taps and are the recommended retail prices (except for any print 
error). The publication of this catalogue nullifies previous price lists. In any case, sales will be formalised using the prices in force at the time of sending 
the goods.

PAYMENT CONDITIONSPAYMENT CONDITIONS

The customer undertakes to strictly comply with the payment conditions agreed with  MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. In the event of  
non-compliance, MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. reserves the right to take the corresponding legal action.

GUARANTEEGUARANTEE

The products supplied by MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. are guaranteed in accordance with the current European regulations.  Claims must be made 
in writing. The guarantee does not cover deterioration of the products caused by inappropriate installation, handling or use of the product.

BREAKAGES IN TRANSITBREAKAGES IN TRANSIT

The customer is responsible for inspecting the goods upon receipt, checking no damage has occurred during transit. If there is any breakage or damage to 
the packaging, they must notify MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. within 24 hours. In the event of any damage to the packaging, the customer must 
report the incident to the transport agency employee, as well as notifying MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. by any means that records receipt within 
the same 24 hour period.

RETURNSRETURNS

Goods returned will only be accepted with the express consent of MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. The goods must retain their original packaging. 
Complaints about the condition of the goods must be communicated within 5 days of receipt, accompanied by the order details and invoice number. All 
claims must be sent by email to incidencias@mueblesdebanoordonez.com, specifying the reason behind it and including a photograph of the problem, 
within 24 hours after the receipt of the goods. Returns will not be accepted more than 30 days after their receipt. Returns of products that have been 
custom-made, specials or products that have clear signs of having been installed, will not be accepted. The cost of collection will vary depending on the 
location and conditions of service. The final price will be calculated taking into account these factors, so it will not be a fixed amount, it will be a variable 
price that will be adjusted according to each case.

TECHNICAL MODIFICATIONSTECHNICAL MODIFICATIONS

MUEBLES DE BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. reserves the right to make technical modifications to its products in order to improve their characteristics, without 
the need for prior notice.

LEGISLATION & JURISDICTIONLEGISLATION & JURISDICTION

In the event of a dispute about the compliance to the specifications and quality characteristics, the rules and procedures established by MUEBLES DE 
BAÑO ORDOÑEZ S.L.U. will be applied. The parties expressly agree to submit any dispute to the jurisdiction of the courts of Priego de Córdoba. The  
legislation applied will be Spanish, with the express exclusion of any other that may be applicable. By placing an order, the customer accepts and submits 
to the conditions stated in this document.
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CERTIFICACIONES CERTIFICATIONS

Debido a los procesos de impresión, los colores que aparecen en este catálogo, deben considerarse aproximados y no exactos.

Due to the printing processes, the colours that appear in this catalogue should be considered to be approximate and not exact.
Queda prohibido cualquier tipo de reproducción total o parcial de las imágenes, textos, ilustraciones y grafismos que aparecen en el catálogo.

The partial or total reproduction of any of the images, texts, illustrations and graphics included in the catalogue is forbidden.
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